
Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 519 WESLEY SÉRGIO DE ANDRADE RUN4 Masculino de 30 até 39 anos MARTINHO CAMPOS 01:19:06

2 449 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS ST SPORTS Masculino de 40 até 49 anos CAPITOLIO-MG 01:19:26

3 452 JOSÉ IGOR RESENDE Masculino de 20 até 29 anos RESENDE COSTA 01:19:59

4 494 RAMON GONÇALVES DE SOUSA SHOW DA VIDA RUNNERS Masculino de 40 até 49 anos POMPÉU 01:29:14

5 419 DEYVISON HENDRIX BARBOSA AVULSO Masculino de 30 até 39 anos OURO PRETO 01:37:31

6 509 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA Masculino de 30 até 39 anos BAMBUI 01:37:38

7 443 HUMBERTO LUÍS ARANTES BORA OU NÃO?! Masculino de 30 até 39 anos FORMIGA 01:40:54

8 448 JOÃO PAULO CRUZ BRAVE Masculino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 01:43:18

9 484 MATEUS HENRIQUE DE ARAÚJO ST SPORTS Masculino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA-MG 01:44:43

10 413 CHARLES ANTÔNIO ASSESSORIA FOCO NO OBJETIVO Masculino de 50 até 59 anos CAMPOS ALTOS 01:45:38

11 438 GERALDO ALVES DAS CHAGAS Masculino de 60 até 69 anos CAPITÓLIO 01:46:53

12 430 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS Masculino de 40 até 49 anos DIVINÓPOLIS 01:47:15

13 445 JARBAS MONTEIRO PODIUM Masculino de 50 até 59 anos DIVINÓPOLIS 01:47:30

14 472 LUCAS GABRIEL DE SOUZA DUTRA ST SPORTS Masculino de 20 até 29 anos BELO HORIZONTE-MG 01:47:35

15 497 ROBERTO RODRIGUES BRAGA CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:47:45

16 473 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA CORREBOM Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:48:37

17 403 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:50:01

18 479 MARCO THULIO MARÇAL SILVA AVANTE RUNNERS Masculino de 20 até 29 anos DIVINÓPOLIS 01:50:29

19 402 ALEX VIEIRA RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 30 até 39 anos TRÊS MARIAS 01:51:01

20 471 LUCAS FREITAS OS BAÚS RUNNING Masculino de 30 até 39 anos POMPÉU 01:51:01

21 459 JUAREZ RIBEIRO NETO EXERCITO DE 1 HOMEM SÓ Masculino de 40 até 49 anos CARMO DO CAJURU 01:51:58

22 520 WILLIAM HENRIQUE REZENDE BRITO ADRENALINA Masculino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 01:52:04

23 427 ERNANE CANDIDO DA SILVA VIDA ATIVA Masculino de 40 até 49 anos CANDEIAS 01:55:03

24 501 SANDRO OLIVEIRA ADRENALINA Masculino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 01:57:07

25 470 LUAN DE OLIVEIRA LEITE Masculino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 01:57:08

26 446 JEFFERSON VICENTE DE PAULA BETIM RUNNERS Masculino de 60 até 69 anos BETIM 01:57:32

27 524 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA BRAVE Masculino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 01:57:34

28 411 ANTÔNIO MAURO DE OLIVEIRA CORP Masculino de 50 até 59 anos NOVA SERRANA 01:59:18

29 422 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS NETO RUN Masculino de 40 até 49 anos NOVA SERRANA 01:59:33
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30 442 HELBERT JOSE DE GOES GOES Masculino de 50 até 59 anos BELO HORIZONTE 02:00:01

31 489 PAULO HENRIQUE DE ABREU Masculino de 50 até 59 anos POMPÉU 02:01:05

32 521 BRUNO SANTOS RIBEIRO Masculino de 40 até 49 anos LAGOA DA PRATA 02:01:24

33 490 PAULO LIBÉRIO DA SILVA CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 02:02:49

34 517 WESLEY HENRIQUE MACEDO SEM EQUIPE Masculino até 19 anos PEDRA DO INDAIÁ 02:03:04

35 451 JOSÉ BORGES ST SPORTS Masculino de 60 até 69 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE-MG02:03:05

36 434 FILEMON PORTO CROSS 3D Masculino de 30 até 39 anos POMPÉU 02:04:25

37 478 MARCIO SILVA GERALDO CASA DO CORREDOR Masculino de 60 até 69 anos BELO HORIZONTE 02:04:28

38 515 WALFRIDO GONÇALVES MANSO TM RUNNERS Masculino de 40 até 49 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 02:04:46

39 495 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 02:07:44

40 408 ANDRÉ ELIAS DA SILVA Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:08:56

41 439 GIOVANI CANDIDO DA SILVA VIDA ATIVA Masculino de 60 até 69 anos CANDEIAS 02:10:34

42 410 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA BAMBUÍ RUNNERS Masculino de 60 até 69 anos BAMBUÍ 02:17:26

43 455 JOSE RAFAEL DE ARAUJO PREFEITURA DE CAPITOLIO Masculino de 50 até 59 anos CAPITÓLIO 02:17:46

44 420 DIEGO LOPES MARTINS MARA RUN Masculino de 40 até 49 anos MARAVILHAS 02:19:48

45 463 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 02:20:03

46 466 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO Masculino de 50 até 59 anos DIVINÓPOLIS 02:20:04

47 400 ADEMIR DO CARMO MARCELINO CASA DO CORREDOR Masculino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 02:20:07

48 426 ERICK MAGALHÃES ALL LIMA Masculino de 20 até 29 anos BETIM 02:20:48

49 454 JOSÉ MARIA NAGIB DE LIMA NETO Masculino de 20 até 29 anos POMPÉU 02:25:33

50 496 RENATO PENHA MACHADO Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 02:26:47

51 518 WESLEY OLIMPIO FERREIRA Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:28:11

52 480 MARCOS PEREIRA DA SILVA Masculino de 50 até 59 anos BETIM 02:29:17

53 506 TALLES RODRIGO CARVALHO RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 30 até 39 anos TRES MARIAS 02:32:21

54 492 PEDRO EMBOAVA VAZ 10 MEIAS MARATONAS MINEIRAS Masculino de 30 até 39 anos BELO HORIZONTE 02:35:22

55 370 PAULO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO CROSS 3D Masculino de 30 até 39 anos POMPÉU 02:38:07

56 450 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA PREFEITURA Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 02:38:08

57 447 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM Masculino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 02:38:10

58 467 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS Masculino de 30 até 39 anos PEDRA DO INDAIÁ 02:44:35

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 416 DAVID EGON GC RUNNING Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:30:30

2 475 LUIS JUNIO TAVARES NOLASCO Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:34:07
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3 477 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES CORREBOM Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:40:13

4 476 MARCIO JOSE DA SILVA Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:41:40

5 429 FÁBIO ADRIANO LOPES CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:45:18

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 414 CLAUDETE MARIA DE SOUZA SILVA GM Feminino de 50 até 59 anos CURVELO 01:46:38

2 404 ANA CÉLIA BEZERRA DE SOUSA Feminino de 50 até 59 anos CURVELO 01:49:36

3 415 DAIANE VALADARES SILVA MARA RUN Feminino de 20 até 29 anos PAPAGAIOS 01:54:31

4 401 AIRA FERMANDA DA SILVA LEITE NAT- NUNES ALBERTO TREINAMENTO Feminino de 40 até 49 anos SÃO GOTARDO 01:55:07

5 488 NEDES PRAXEDES VITORINO NAT- NUNES ALBERTO TREINAMENTO Feminino de 40 até 49 anos SAO GOTARDO 01:55:48

6 504 SINARA MONTEIRO SHOW DA VIDA RUNNERS Feminino de 40 até 49 anos POMPÉU 02:03:17

7 461 JULIANA APARECIDA ALVARENGA VILLELA ELAS QUE VOAM Feminino de 40 até 49 anos CAMPO BELO 02:03:35

8 431 FERNANDA DE CARVALHO VIEIRA RUNNERS 3 MARIAS Feminino de 30 até 39 anos TRÊS MARIAS 02:06:18

9 412 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES DA MOTTA VIVIAN LAMOUNIER Feminino de 40 até 49 anos BELO HORIZONTE 02:09:06

10 424 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS Feminino de 50 até 59 anos DIVINÓPOLIS 02:09:22

11 508 TERESINHA MARQUES SANTOS VIDA ATIVA Feminino de 60 até 69 anos CANDEIAS 02:09:46

12 417 DELSIANE ALINE GOMES DE CARVALHO RUNNERS 3 MARIAS Feminino de 30 até 39 anos TRÊS MARIAS 02:10:29

13 499 ROMILDA SOARES RIBEIRO DA SILVA Feminino de 50 até 59 anos CAPITOLIO 02:11:52

14 513 VIVIANE J. VAZ RUNNERS 3 MARIAS Feminino de 30 até 39 anos TRÊS MARIAS 02:13:05

15 458 JOSYANE MANUELLY LAURIANO BORGES ST SPORTS Feminino de 20 até 29 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE-MG02:15:15

16 526 CIDINHA CASTRO TRILHAS DO MONTE Feminino de 40 até 49 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 02:16:01

17 409 ANGELA DOS SANTOS CASA DO CORREDOR Feminino de 50 até 59 anos BELO HORIZONTE 02:19:55

18 436 GABRIELA REGINA DOS SANTOS CORREBOM Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:19:59

19 500 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 40 até 49 anos LUZ 02:21:12

20 505 STEFANE MELO SILVA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 30 até 39 anos LUZ 02:21:12

21 486 MONICA APARECIDA DE LIMA SOUZA CASA DO CORREDOR Feminino de 40 até 49 anos BELO HORIZONTE 02:23:27

22 514 VIVIANE SOARES MASCARENHAS CT DA MARI Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:27:04

23 507 TANIA MARIA DOS SANTOS FELIPE ARAÚJO Feminino de 60 até 69 anos LAGOA DA PRATA 02:28:00

24 432 FERNANDA MOTA FERNANDES Feminino de 40 até 49 anos DIVINÓPOLIS 02:28:57

25 485 MICHELINE MÉRCIA TAVARES QUEIROZ NAO Feminino de 40 até 49 anos DIVINOPOLIS 02:28:57

26 482 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS Feminino de 40 até 49 anos DIVINÓPOLIS 02:32:02

27 503 SIMONE MONTEIRO CORREBOM Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 02:32:57

28 440 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA COMITIVA RUNNING Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:32:59
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29 516 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD DIVINÓPOLIS Feminino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 02:36:25

30 406 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 02:37:14

31 493 POLIANA CORDEIRO MACIEL Feminino de 30 até 39 anos POMPÉU 02:41:11

32 425 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM Feminino de 40 até 49 anos SANTO ANTONIO DO MONTE 02:49:59

33 531 JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA Feminino de 60 até 69 anos LAGOA DA PRATA 02:52:09

34 405 ANA LÚCIA GOMES ACORD DIVINÓPOLIS Feminino de 70 ANOS ACIMA DIVINÓPOLIS 02:54:05

35 481 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA CT DA MARI Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 02:56:58

36 460 JÚLIA REZENDE ROCHA ST SPORTS Feminino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA-MG 03:01:49

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 483 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:58:09

2 418 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO CORREBOM Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:04:38

3 522 JAQUELINE ALVES MORI STEEL RUNNER Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 02:06:29

4 469 LILIAN DIAS CAMPOS CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 02:07:47

5 433 FERNANDA XAVIER CARVALHO Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 02:13:15

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 390 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO Masculino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 00:39:06

2 391 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS ACORSAM Masculino de 40 até 49 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE-MG00:40:35

3 384 VICENTE FERREIRA DA SILVA BRAVE Masculino de 50 até 59 anos DIVINOPOLIS 00:41:09

4 322 ECLESIASTE VILAS BOAS Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:42:13

5 363 MATEUS CORREA ALLIMA ASSESSORIA ESPORTIVA Masculino de 30 até 39 anos POMPEU MG 00:42:44

6 375 RONALD JONES EQUIPE BRAVE Masculino de 40 até 49 anos DIVINÓPOLIS 00:43:33

7 300 ALISSON FRANCISCO VIEIRA NETO RUN Masculino de 40 até 49 anos NOVA SERRANA 00:43:59

8 319 DELMIR JOSÉ PINTO ACORP Masculino de 50 até 59 anos CONCEIÇÃO DO PARÁ 00:45:07

9 380 SAMUEL VINICIUS DOS SANTOS REIS ATLETIC POINT Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:46:04

10 321 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA BRAVE Masculino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 00:46:14

11 308 ARTUR MARARUN Masculino de 30 até 39 anos PAPAGAIOS-MG 00:46:20

12 320 DÊNIS ALECSSANDRO DE FREITAS AVANTE RUNNERS Masculino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 00:46:42

13 34 CLÁUDIO LUÍS SANTOS TIRO DE GUERRA Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:47:08

14 354 LUAN ALVES ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 20 até 29 anos DIVINÓPOLIS 00:47:09

15 348 KLEIDER DE LIMA E SILVA CALCADOSANREMO@GMAIL.COM Masculino de 40 até 49 anos NOVA SERRANA 00:48:01
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16 367 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 00:48:01

17 329 FLÁVIO GERALDO ROCHA THAYNARA ALMEIDA ARQUITETURA Masculino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 00:48:01

18 368 OTACILIO ANTÔNIO MEIRA ST SPORTS Masculino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:48:16

19 325 FÁBIO DE OLIVEIRA COELHO ROTAM Masculino de 40 até 49 anos BELO HORIZONTE 00:49:20

20 315 DANILO RODRIGUES DE OLIVEIRA Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:49:24

21 393 THIAGO GONTIJO NETO RUN Masculino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 00:49:29

22 323 ÉDER FERREIRA BORGES TRILHAS BD Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:49:30

23 17 ARTHUR DE ARAÚJO FARIA TIRO DE GUERRA Masculino até 19 anos BOM DESPACHO 00:49:33

24 371 PEDRO LINCOLN DE OLIVEIRA Masculino de 30 até 39 anos OURO PRETO 00:49:50

25 351 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA ADRENALINA Masculino de 40 até 49 anos NOVA SERRANA 00:50:14

26 318 DEIVID SILVA Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:51:07

27 344 JOSE ANTONIO Masculino de 50 até 59 anos LAGOA DA PRATA 00:51:28

28 334 GEOVANE PEREIRA SANTOS ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 40 até 49 anos DIVINÓPOLIS 00:51:30

29 316 DAVI MESSIAS ST SPORTS Masculino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:51:38

30 331 FRANCISCO JOSÉ BORGES DE LACERDA LP Masculino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:52:09

31 382 VALDIR NUNES VALDIR NUNES Masculino de 40 até 49 anos POMPÉU 00:52:11

32 317 DAVID VIEIRA ADRENALINA Masculino de 30 até 39 anos ITAÚNA 00:53:05

33 386 WANTUIL LICAS DA SILVA ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 00:53:15

34 388 WELLINGTON EVANDRO CASIRAGHI SANTOS NETO RUN Masculino de 20 até 29 anos NOVA SERRANA 00:54:37

35 394 TIAGO NOGUEIRA XAVIER NETO RUN Masculino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 00:54:40

36 330 FLAVIO HENRIQUE CARDOSO ADRENALINA Masculino de 30 até 39 anos DIVINOPOLIS 00:58:46

37 392 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS Masculino de 40 até 49 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE-MG01:00:19

38 355 LUCAS CAMARGOS DA SILVA RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 20 até 29 anos TRÊS MARIAS 01:00:47

39 359 MÁRCIO VINICIUS DE ASSUNÇÃO Masculino de 20 até 29 anos ABAETÉ 01:01:01

40 364 MATEUS JUNIO DA SILVA Masculino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 01:01:15

41 369 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:03:00

42 345 JOSÉ CELSO ALVES MELGAÇO Masculino de 40 até 49 anos POMPÉU 01:03:24

43 310 BRENO HENRIQUE DA SILVA RAMOS Masculino de 30 até 39 anos POMPÉU 01:03:26

44 387 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:04:54

45 324 EDSON SEBASTIÃO FIDLER ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 01:05:37

46 307 ANTONIO RODRIGUES DE MELO CASA DO CORREDOR Masculino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 01:06:09

47 350 LEANDRO DE SOUZA FAMÍLIA WN Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:13:20

48 379 SAMUEL DIAS FERREIRA DA SILVA Masculino de 20 até 29 anos ABAETÉ 01:15:16

49 346 JOSE MAURO VIEIRA RAMOS CASA DO CORREDOR Masculino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 01:17:31
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50 343 JOSÉ AMADEU MOURA Masculino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 01:18:03

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 378 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES FERNANDES CASA DO CORREDOR Feminino de 40 até 49 anos ARCOS 00:43:27

2 372 PRISCILA MARIANE CABRAL CORREBOM Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:49:19

3 338 GLÓRIA RAPOSO ST SPORTS Feminino de 50 até 59 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE-MG00:49:41

4 301 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA FERNANDA OLIVEIRA Feminino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:50:38

5 328 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO TEOTONIO SILVA WRACE Feminino de 30 até 39 anos CAMPO BELO 00:51:58

6 314 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:56:32

7 362 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:58:50

8 339 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS Feminino de 20 até 29 anos CAPITÓLIO 00:58:58

9 357 LUCIANA CAMILO ALVES SILVA VIDA ATIVA Feminino de 30 até 39 anos CANDEIAS 00:59:48

10 309 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:00:07

11 347 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORREBOM Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:00:07

12 381 TAYSE FREITAS CORREBOM Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 01:00:08

13 377 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:00:43

14 306 ANIELLY RICCI VILAS BOAS Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:03:28

15 311 BRUNA FARIA GOMES TAVARES CT TREINAMENTOS Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:05:25

16 312 CRISTINA BATISTA BARCELOS ADRENALINA Feminino de 20 até 29 anos LEANDRO FERREIRA 01:05:58

17 385 VIVIANE CORRÊA CARDOSO Feminino de 40 até 49 anos CAMPO BELO 01:07:11

18 353 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:07:33

19 342 IRANI NATÁLIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS Feminino de 40 até 49 anos DIVINÓPOLIS 01:07:51

20 366 NEILA MÁRCIA DE FREITAS CORREBOM Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 01:08:04

21 313 CRISTINA JONES EQUIPE BRAVE Feminino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 01:10:09

22 365 NÁTHALY JULY SILVA GC RUNNING Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 01:10:51

23 361 MARIANA VIEIRA LEONEL ROCHA Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 01:11:33

24 376 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA NÃO Feminino de 40 até 49 anos JAPARAÍBA 01:11:37

25 303 ANA DE JESUS SOARES LIMA CORP Feminino de 50 até 59 anos NOVA SERRANA 01:13:11

26 305 ANA LUIZA TAVARES ASSUNÇÃO CROSS 3D Feminino de 20 até 29 anos POMPÉU 01:14:49

27 360 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CASA DO CORREDOR Feminino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 01:16:12

28 358 LUZIA PEREIRA PADRINHO CASA DO CORREDOR Feminino de 60 até 69 anos NOVA LIMA 01:16:14

29 373 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 01:17:29

30 340 HÉLIDA LÚCIA CHAVES RODRIGUES MONTEIRO Feminino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 01:21:41
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31 327 FERNANDA AQUINO ALMEIDA ALL LIMA Feminino de 20 até 29 anos RIBEIRÃO DAS NEVES 01:21:51

32 335 GERALDA MARIA DE MENEZES CASA DO CORREDOR Feminino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 01:53:09

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 207 EDVALDO DE SOUZA GARCIA ACORSAM Masculino de 30 até 39 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:17:57

2 130 LUIZ MARCIO RAMOS SOARES RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 20 até 29 anos TRÊS MARIAS 00:19:01

3 57 FELIPE GABRIEL PEREIRA VELOSO SHOW DA VIDA RUNNERS Masculino até 19 anos CORAÇÃO DE JESUS 00:18:58

4 3 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA ST SPORTS Masculino de 30 até 39 anos ARCOS-MG 00:19:28

5 160 REINALDO BARBOSA SILVA Masculino de 40 até 49 anos POMPÉU 00:19:52

6 22 CAIK MARTINS RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 20 até 29 anos TRÊS MARIAS 00:20:33

7 124 LUCIANO LUIZ STUDIO ARENA Masculino de 30 até 39 anos FORMIGA 00:20:50

8 135 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA CLÃ DELFOS Masculino de 50 até 59 anos LAGOA DA PRATA 00:21:05

9 154 PEDRO HENRIQUE CARVALHO LIMA SHOW DA VIDA RUNNERS Masculino até 19 anos CORAÇÃO DE JESUS 00:21:16

10 143 MATHIAS HELENO VARGAS MALAQUIAS ATHOR BIKES Masculino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:22:43

11 52 ERYC BAIANO BFL-RUNNERS Masculino de 20 até 29 anos NOVA SERRANA 00:23:04

12 18 ARTUR PINHO FA RUNNERS Masculino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:23:30

13 169 SANDRO GERALDO DA SILVA SS ASSESSORIA Masculino de 40 até 49 anos CURVELO 00:23:32

14 24 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA GERVÁSIO SABADO RUN Masculino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:23:33

15 383 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS Masculino de 50 até 59 anos MARILANDIA 00:23:48

16 196 VITOR EMANUEL NÃO Masculino de 20 até 29 anos POMPÉU 00:23:52

17 174 SERGIO OLIVEIRA SAOLIV Masculino de 50 até 59 anos BRASÍLIA 00:24:06

18 9 ALLYSSON ACORSAM/NACOLA Masculino de 30 até 39 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:24:08

19 184 THULIO OLIVEIRA SOUSA VELOCIDADE DA LUZ Masculino de 20 até 29 anos LUZ 00:24:26

20 141 MATEUS LOPES DE BESSAS ST SPORTS Masculino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:24:28

21 58 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS FA RUNNERS Masculino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:25:03

22 214 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES SANTANA SHOW DA VIDA RUNNERS Masculino de 20 até 29 anos MONTES CLAROS 00:25:09

23 87 JAMIR FERREIRA DE MOURA Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:25:19

24 120 LUCAS DE ASSIS SILVA PMMG Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:25:31

25 202 WELLINGTON GERALDO VALERIANO Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:25:41

26 55 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:25:44

27 197 VITOR MOREIRA DA SILVA ACORSAM Masculino de 50 até 59 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:25:54

28 200 WAGNER BARRETO NUNES Masculino de 20 até 29 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:26:22

29 134 MARCIEL PINTO PÉ NA ESTRADA - CLÁUDIO Masculino de 50 até 59 anos CLÁUDIO 00:26:23

GERAL MASCULINO 5 KM
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30 128 LUIZ FERNANDO F. SANTOS ST SPORTS Masculino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:26:25

31 84 ISAK BERNARDES DA SILVA Masculino até 19 anos BOM DESPACHO 00:26:43

32 43 DOUGLAS ALEXSSANDER RODRIGUES BRAGA BRAGA Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:27:26

33 83 ISAEL CÉSAR BORGES Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:28:04

34 183 THÚLIO FONSECA SILVA Masculino de 20 até 29 anos DIVINÓPOLIS 00:28:10

35 36 DANIEL VICENTE CAMILO ALVES Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:28:17

36 165 IGOR MARTINS BORGES ST SPORTS Masculino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:28:22

37 192 VINICIUS MODESTO SILVA Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:28:38

38 188 VICTOR COSTA TEODORO TRILHAS BD Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:28:43

39 190 VINÍCIUS DE SOUSA CORRÊA Masculino de 20 até 29 anos POMPEU 00:28:49

40 32 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:28:57

41 54 FABIANO GOMES DE SOUSA Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:28:58

42 63 GELVANE DE SOUZA FREITAS CAMINHADA & PROSA Masculino de 50 até 59 anos POMPEU 00:29:32

43 13 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:29:56

44 457 JOSE TRINDADE SILVA SS ASSESSORIA Masculino de 60 até 69 anos CURVELO 00:30:07

45 85 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA Masculino de 30 até 39 anos POMPÉU 00:30:17

46 131 MARCELO ARAÚJO Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:32:05

47 98 JOSÉ ADENOALDO ANDRADE DOS SANTOS VIDA ATIVA Masculino de 50 até 59 anos UNDEFINED 00:32:16

48 50 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 50 até 59 anos DIVINÓPOLIS 00:32:33

49 21 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS TRILHAS BD Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:32:51

50 209 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA Masculino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 00:33:24

51 195 VITOR BRAGA JUSTINO Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:33:37

52 125 LUÍS ANDRÉ DE SOUZA CORREBOM Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:33:38

53 86 JACKSON DE JESUS GOMES PMMG Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:33:41

54 201 WELLINGTON CAETANO MECO Masculino de 50 até 59 anos DIVINÓPOLIS 00:34:03

55 33 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA CORREBOM Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:34:14

56 210 WELLINGTON DONIZETE SOARES SILVA Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:34:23

57 92 JOAO PAULO FERREIRA DA MATTA RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:34:23

58 96 JOEL ALVES RODRIGUES Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:35:52

59 121 LUCAS FELIPE DA SILVA Masculino de 20 até 29 anos ABAETÉ 00:36:18

60 99 JOSE MARIA ROCHA KASCHER Masculino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 00:36:28

61 189 VICTOR MANOEL FERREIRA DINIZ Masculino de 20 até 29 anos ABAETÉ 00:36:50

62 213 GUSTAVO CESÁRIO RODRIGUES Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:37:24

63 61 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 60 até 69 anos DIVINÓPOLIS 00:38:03
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64 60 FRANCES WAGNER MOREIRA Masculino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 00:38:24

65 127 LUIS GUSTAVO MONTEIRO FERREIRA LOUCOS POR CORRIDA Masculino até 19 anos BOM DESPACHO 00:39:17

66 88 JHEYSON VÍTOR DE ARAUJO SANTOS Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:39:48

67 27 CHARLES ELIAS DA SILVA RUNNERS 3 MARIAS Masculino de 20 até 29 anos TRÊS MARIAS 00:40:56

68 109 JULIANO CHAVES DE CAMPOS FI RUNNERS Masculino de 40 até 49 anos POMPEU 00:41:39

69 173 SÉRGIO MANUEL GONÇALVES MARTINS Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:43:26

70 42 DIONEY JUNIO DE MENDONÇA Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:43:46

71 23 CARLOS EUGÊNIO Masculino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:44:43

72 157 RAPHAEL DUARTE DA COSTA PMMG Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:44:43

73 62 GABRIEL SANTOS SILVA PMMG Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:44:43

74 168 SAMUEL AZEVEDO RESENDE PMMG Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:44:43

75 205 YURI VITAL BELIZÁRIO PMMG Masculino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:44:43

76 71 JONADABE THOMAZ PMMG Masculino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:45:05

77 172 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO LACERDA ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 70 ANOS ACIMA DIVINÓPOLIS 00:47:40

78 145 NELSONDERLEI QUEIROZ DE NOVAIS Masculino de 50 até 59 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:48:44

79 94 JOÃO PEDRO BORGES FREITAS Masculino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:50:56

80 72 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD DIVINÓPOLIS Masculino de 70 ANOS ACIMA DIVINÓPOLIS 00:51:13

81 215 FABRÍCIO PEREIRA OLIVEIRA VELOCIDADE DA LUZ Masculino de 30 até 39 anos LUZ 00:54:39

Colocação Geral Número Nome Equipe Descrição Faixa Etária Cidade TEMPO

1 106 JÚLIA GRUNA ALL LIMA ACESSÓRIA ESPORTIVA Feminino até 19 anos POMPÉU 00:23:47

2 104 JULIA FONSECA SILVA FABRÍCIO PAIM Feminino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA 00:24:21

3 178 TALIA VIEIRA FERREIRA ECC CRISTALINO Feminino de 20 até 29 anos POMPEU 00:24:43

4 118 LORENA APARECIDA DA SILVA MARQUES ACORD DIVINÓPOLIS Feminino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 00:24:59

5 111 KARLA CAROLYNE DE SOUSA ST SPORTS Feminino de 20 até 29 anos ARCOS-MG 00:25:38

6 132 MARCIA REZENDE Feminino de 40 até 49 anos POMPÉU 00:25:54

7 102 JOSIANE APARECIDA  LIMA CASA DO CORREDOR Feminino de 30 até 39 anos BELO HORIZONTE 00:26:09

8 110 KARINE APARECIDA LACERDA BESSAS Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:26:19

9 158 RAPHAELA BRAGA MORI VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 20 até 29 anos LUZ 00:26:52

10 112 KAROLAINE FARIA Feminino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA 00:27:03

11 166 SABRINA BRITO DA SILVA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 30 até 39 anos LUZ 00:27:38

12 211 GLAUCIANA ALVES BRAVE Feminino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 00:27:48

13 56 FABRÍZIA MAIA CASA DO CORREDOR Feminino de 20 até 29 anos DIVINÓPOLIS 00:28:20

GERAL FEMININO 5 KM
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14 186 VALCINARA MARIA DE OLIVEIRA Feminino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 00:29:17

15 164 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA VALERIANO Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:29:19

16 180 THATIELA ANICIO RODRIGUES ALMEIDA LIMA CORREBOM Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:29:38

17 37 DARLENE FARIA MESQUITA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 30 até 39 anos LUZ 00:29:44

18 69 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA CORRE JAPA Feminino de 30 até 39 anos JAPARAIBA 00:30:06

19 151 PAULA MEDEIROS RUNNERS 3 MARIAS Feminino de 40 até 49 anos TRÊS MARIAS 00:30:12

20 40 DHARA OLIVEIRA SOUSA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 20 até 29 anos LUZ 00:30:24

21 107 JULIANA APARECIDA DA SILVA ASSESSORIA FOCO NO OBJETIVO Feminino de 40 até 49 anos CAMPOS ALTOS 00:30:26

22 93 ROGERIA GONTIJO PMMG Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:30:56

23 82 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL FA RUNNERS Feminino de 20 até 29 anos LAGOA DA PRATA 00:31:05

24 45 EDNA APARECIDA STOPA ASSESSORIA FOCO NO OBJETIVO Feminino de 60 até 69 anos CAMPOS ALTOS 00:32:19

25 220 LUISA SAMOUR AMARAL Feminino até 19 anos BOM DESPACHO 00:32:28

26 150 PAULA CRISTINA SIMÕES Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:33:11

27 206 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 40 até 49 anos LUZ 00:33:32

28 219 LUISA TAVARES SANTOS Feminino até 19 anos BOM DESPACHO 00:33:58

29 65 GERALDA CRISTINA DO CARMO TEIXEIRA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 30 até 39 anos LUZ 00:34:13

30 68 GIOVANA GARCIA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 40 até 49 anos LUZ 00:34:39

31 64 GERALDA APARECIDA LOPES SÁBADO RUN Feminino de 50 até 59 anos LAGOA DA PRATA 00:35:01

32 12 ANA PAULA SOARES CAMPOS CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:35:25

33 163 ROBERTA NEVES Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:35:31

34 149 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO CORREBOM Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:35:39

35 74 HYVILLA PAULA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 20 até 29 anos LUZ 00:35:57

36 8 ALIELE SILVA MORAES ST SPORTS Feminino de 20 até 29 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:36:07

37 167 SABRINA SALDANHA SOARES Feminino de 20 até 29 anos NOVA SERRANA 00:36:07

38 194 VIRGINIA DE SOUSA MACIEL PESSOA CANÇADO CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:36:08

39 108 JULIANA COUTO AZEVEDO CT DA MARI Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:36:21

40 199 VIVIANE ALVES SILVEIRA ACORD DIVINÓPOLIS Feminino de 30 até 39 anos DIVINÓPOLIS 00:36:50

41 187 VANESSA CELESTINO CRUZ Feminino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 00:36:50

42 67 GILMARA APARECIDA SILVA CORREBOM Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:36:58

43 29 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES CORRE JAPA Feminino de 50 até 59 anos JAPARAÍBA 00:37:27

44 46 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ST SPORTS Feminino de 50 até 59 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:37:28

45 162 ROBERTA GONTIJO ARAUJO TEIXEIRA VILLELA CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:37:33

46 51 ÉRICA DE ÁVILA MIRANDA ST SPORTS Feminino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:38:11

47 159 RAQUEL OLIVEIRA ST SPORTS Feminino de 40 até 49 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:38:11
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48 179 THAIS RIBEIRO ST SPORTS Feminino de 30 até 39 anos LAGOA DA PRATA-MG 00:38:12

49 80 ISABEL FERREIRA COSTA LOUCOS POR CORRIDA Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:38:25

50 2 ADRIANE APARECIDA DA SILVA NÃO Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:38:30

51 76 IARA ALVES DE OLIVEIRA ACORSAM Feminino de 50 até 59 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:39:04

52 217 LILIA CRISTINA LOPES SILVA CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:39:33

53 66 LAURA SOARES RAMOS Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:40:12

54 105 JÚLIA GONTIJO DE SOUSA Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:40:32

55 4 AIDA LOPES DO COUTO Feminino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 00:41:02

56 89 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM Feminino de 50 até 59 anos BOM DESPACHO 00:41:51

57 103 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:42:19

58 152 PAULA STEPHANIA CAMPOS FERREIRA Feminino de 30 até 39 anos NOVA SERRANA 00:42:44

59 39 DÉBORA KELE CAMPOS DA SILVA Feminino de 20 até 29 anos ABAETÉ 00:43:11

60 117 LÍVIA CRISTINA CAMPOS SILVA FIORI CT DA MARI Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:43:15

61 25 CAROLINE SOUSA PAULA CT DA MARI Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:43:16

62 216 MARÍLIA SILVA CAMPOS VELOCIDADE DA LUZ Feminino de 40 até 49 anos LUZ 00:43:17

63 116 LIDYA ALEXANDRA OLIVEIRA CARVALHO Feminino de 20 até 29 anos NOVA SERRANA 00:43:26

64 147 PALOMA MARTINS FIALHO Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:43:26

65 171 SARAH KALLEY CAMARGOS Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:43:35

66 81 ISABELA CRISTINA VENÂNCIO SABINO S MENDONÇA Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:43:45

67 115 LETICIA LOPES GOMES Feminino de 20 até 29 anos POMPÉU 00:45:44

68 212 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA CASA DO CORREDOR Feminino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 00:46:42

69 204 WILMA RODRIGUES SOARES CASA DO CORREDOR Feminino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 00:46:48

70 177 TAIS SILVA PEREIRA Feminino de 20 até 29 anos ABAETE 00:47:15

71 30 CÍNTIA KARINA MAIA ARAÚJO NÃO TENHO EQUIPE Feminino de 40 até 49 anos BOM DESPACHO 00:48:17

72 113 KELLY CRISTINA MAIA ARAÚJO Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:48:17

73 170 SARAH ESTER SOUZA DE CARVALHO RUNNERS 3 MARIAS Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:48:28

74 11 ANA CECÍLIA DE FREITAS COSTA Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:48:30

75 77 IASMIN AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS Feminino de 20 até 29 anos SANTO ANTÔNIO DO MONTE 00:48:43

76 140 MARILZA JAQUES DA SILVA CASA DO CORREDOR Feminino de 60 até 69 anos BELO HORIZONTE 00:48:53

77 146 NICOLY HELENA SOARES Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:49:34

78 26 CECÍLIA FERREIRA NICOLAU SILVA Feminino de 20 até 29 anos BOM DESPACHO 00:50:56

79 48 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS Feminino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 00:51:29

80 79 IRIS SILVA RIBEIRO CASA DO CORREDOR Feminino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 00:51:31

81 218 LAURA CRISTINA DE PAULA RODRIGUES Feminino de 30 até 39 anos BOM DESPACHO 00:54:03
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82 148 PÂMELA FERNANDA AMARAL DE ALMEIDA Feminino de 20 até 29 anos ABAETÉ 00:56:39

83 139 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DA COSTA CASA DO CORREDOR Feminino de 70 ANOS ACIMA BELO HORIZONTE 00:57:13

84 144 MÉRCIA HELENA DA SILVA DE OLIVEIRA PREFEITURA Feminino de 60 até 69 anos BOM DESPACHO 01:00:17

NÚMERO NOME SEXO DATA DE NASCIMENTO CIDADE

1 600 CARLA DE SOUZA REIS ARAÚJO F 21/07/1977 BOM DESPACHO

2 601 DRIELE DE PAULA CABRAL F 09/02/2986 BOM DESPACHO

3 602 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS F 28/12/1998 BOM DESPACHO

4 603 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA GUIMARÃES F 13/04/1999 BOM DESPACHO

5 604 MARIANA OLIVEIRA F 11/02/1997 BOM DESPACHO

6 605 MARILENE DE OLIVEIRA F 17/08/1965 BOM DESPACHO

7 606 SOFIA FONSECA TEIXEIRA F 23/02/1969 BOM DESPACHO

8 607 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS F 18/07/1987 BOM DESPACHO

CAMINHADA
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 519 WESLEY SÉRGIO DE ANDRADE M3039 - RUN4 00:03:36 16,69 01:19:06

2 449 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 - ST SPORTS 00:03:37 16,62 01:19:26

3 452 JOSÉ IGOR RESENDE M2029 - 00:03:38 16,50 01:19:59

4 494 RAMON GONÇALVES DE SOUSA M4049 - SHOW DA VIDA 
RUNNERS

00:04:03 14,79 01:29:14

5 419 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M3039 - AVULSO 00:04:26 13,54 01:37:31

6 509 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES 
DA SILVA

M3039 1 00:04:26 13,52 01:37:38

7 443 HUMBERTO LUÍS ARANTES M3039 2 BORA OU NÃO?! 00:04:35 13,08 01:40:54

8 448 JOÃO PAULO CRUZ M3039 3 BRAVE 00:04:42 12,78 01:43:18

9 484 MATEUS HENRIQUE DE ARAÚJO M2029 1 ST SPORTS 00:04:46 12,61 01:44:43

10 413 CHARLES ANTÔNIO M5059 1 ASSESSORIA FOCO NO 
OBJETIVO

00:04:48 12,50 01:45:38

11 438 GERALDO ALVES DAS CHAGAS M6069 1 00:04:52 12,35 01:46:53

12 430 FABRÍCIO DOS REIS M4049 1 AVANTE RUNNERS 00:04:52 12,31 01:47:15

13 445 JARBAS MONTEIRO M5059 2 PODIUM 00:04:53 12,28 01:47:30

14 472 LUCAS GABRIEL DE SOUZA DUTRA M2029 2 ST SPORTS 00:04:53 12,27 01:47:35

15 497 ROBERTO RODRIGUES BRAGA M5059 3 CORREBOM 00:04:54 12,25 01:47:45

16 473 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 4 CORREBOM 00:04:56 12,15 01:48:37

17 403 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5059 4 CORREBOM 00:05:00 12,00 01:50:01

18 479 MARCO THULIO MARÇAL SILVA M2029 3 AVANTE RUNNERS 00:05:01 11,95 01:50:29

19 402 ALEX VIEIRA M3039 5 RUNNERS 3 MARIAS 00:05:03 11,89 01:51:01

20 471 LUCAS FREITAS M3039 6 OS BAÚS RUNNING 00:05:03 11,89 01:51:01

21 459 JUAREZ RIBEIRO NETO M4049 2 EXERCITO DE 1 HOMEM 
SÓ

00:05:05 11,79 01:51:58

22 520 WILLIAM HENRIQUE REZENDE BRITO M3039 7 ADRENALINA 00:05:06 11,78 01:52:04

23 427 ERNANE CANDIDO DA SILVA M4049 3 VIDA ATIVA 00:05:14 11,47 01:55:03

24 501 SANDRO OLIVEIRA M3039 8 ADRENALINA 00:05:19 11,27 01:57:07

25 470 LUAN DE OLIVEIRA LEITE M3039 9 00:05:19 11,27 01:57:08

26 446 JEFFERSON VICENTE DE PAULA M6069 2 BETIM RUNNERS 00:05:21 11,23 01:57:32

27 524 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA M3039 10 BRAVE 00:05:21 11,23 01:57:34

28 411 ANTÔNIO MAURO DE OLIVEIRA M5059 5 CORP 00:05:25 11,06 01:59:18

29 422 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS M4049 4 NETO RUN 00:05:26 11,04 01:59:33

30 442 HELBERT JOSE DE GOES M5059 6 GOES 00:05:27 11,00 02:00:01

31 489 PAULO HENRIQUE DE ABREU M5059 7 00:05:30 10,90 02:01:05

32 521 BRUNO SANTOS RIBEIRO M4049 5 00:05:31 10,87 02:01:24

33 490 PAULO LIBÉRIO DA SILVA M5059 8 CORREBOM 00:05:35 10,75 02:02:49

34 517 WESLEY HENRIQUE MACEDO M0019 1 SEM EQUIPE 00:05:36 10,73 02:03:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 451 JOSÉ BORGES M6069 3 ST SPORTS 00:05:36 10,72 02:03:05

36 434 FILEMON PORTO M3039 11 CROSS 3D 00:05:39 10,61 02:04:25

37 478 MARCIO SILVA GERALDO M6069 4 CASA DO CORREDOR 00:05:39 10,61 02:04:28

38 515 WALFRIDO GONÇALVES MANSO M4049 6 TM RUNNERS 00:05:40 10,58 02:04:46

39 495 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 12 CORREBOM 00:05:48 10,33 02:07:44

40 408 ANDRÉ ELIAS DA SILVA M4049 7 00:05:52 10,24 02:08:56

41 439 GIOVANI CANDIDO DA SILVA M6069 5 VIDA ATIVA 00:05:56 10,11 02:10:34

42 410 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA M6069 6 BAMBUÍ RUNNERS 00:06:15 9,60 02:17:26

43 455 JOSE RAFAEL DE ARAUJO M5059 9 PREFEITURA DE 
CAPITOLIO

00:06:16 9,58 02:17:46

44 420 DIEGO LOPES MARTINS M4049 8 MARA RUN 00:06:21 9,44 02:19:48

45 463 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS M5059 10 CORREBOM 00:06:22 9,43 02:20:03

46 466 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5059 11 00:06:22 9,42 02:20:04

47 400 ADEMIR DO CARMO MARCELINO M7099 1 CASA DO CORREDOR 00:06:22 9,42 02:20:07

48 426 ERICK MAGALHÃES M2029 4 ALL LIMA 00:06:24 9,38 02:20:48

49 454 JOSÉ MARIA NAGIB DE LIMA NETO M2029 5 00:06:37 9,07 02:25:33

50 496 RENATO PENHA MACHADO M5059 12 00:06:40 8,99 02:26:47

51 518 WESLEY OLIMPIO FERREIRA M4049 9 00:06:44 8,91 02:28:11

52 480 MARCOS PEREIRA DA SILVA M5059 13 00:06:47 8,84 02:29:17

53 506 TALLES RODRIGO CARVALHO M3039 13 RUNNERS 3 MARIAS 00:06:55 8,66 02:32:21

54 492 PEDRO EMBOAVA VAZ M3039 14 10 MEIAS MARATONAS 
MINEIRAS

00:07:04 8,50 02:35:22

55 370 PAULO HENRIQUE DA SILVA 
CARVALHO

M3039 15 CROSS 3D 00:07:11 8,35 02:38:07

56 450 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA M5059 14 PREFEITURA 00:07:11 8,35 02:38:08

57 447 JESUS GERALDO RODRIGUES M6069 7 CORREBOM 00:07:11 8,35 02:38:10

58 467 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS M3039 16 00:07:29 8,02 02:44:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 414 CLAUDETE MARIA DE SOUZA SILVA F5059 - GM 00:04:51 12,38 01:46:38

2 404 ANA CÉLIA BEZERRA DE SOUSA F5059 - 00:04:59 12,04 01:49:36

3 415 DAIANE VALADARES SILVA F2029 - MARA RUN 00:05:12 11,53 01:54:31

4 401 AIRA FERMANDA DA SILVA LEITE F4049 - NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:14 11,47 01:55:07

5 488 NEDES PRAXEDES VITORINO F4049 - NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:16 11,40 01:55:48

6 504 SINARA MONTEIRO F4049 1 SHOW DA VIDA 
RUNNERS

00:05:36 10,71 02:03:17

7 461 JULIANA APARECIDA ALVARENGA 
VILLELA

F4049 2 ELAS QUE VOAM 00:05:37 10,68 02:03:35

8 431 FERNANDA DE CARVALHO VIEIRA F3039 1 RUNNERS 3 MARIAS 00:05:44 10,45 02:06:18

9 412 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES 
DA MOTTA

F4049 3 VIVIAN LAMOUNIER 00:05:52 10,22 02:09:06

10 424 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5059 1 AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,20 02:09:22

11 508 TERESINHA MARQUES SANTOS F6069 1 VIDA ATIVA 00:05:54 10,17 02:09:46

12 417 DELSIANE ALINE GOMES DE 
CARVALHO 

F3039 2 RUNNERS 3 MARIAS 00:05:56 10,12 02:10:29

13 499 ROMILDA SOARES RIBEIRO DA SILVA F5059 2 00:05:59 10,01 02:11:52

14 513 VIVIANE J. VAZ F3039 3 RUNNERS 3 MARIAS 00:06:03 9,92 02:13:05

15 458 JOSYANE MANUELLY LAURIANO 
BORGES

F2029 1 ST SPORTS 00:06:09 9,76 02:15:15

16 526 CIDINHA CASTRO F4049 4 TRILHAS DO MONTE 00:06:11 9,70 02:16:01

17 409 ANGELA DOS SANTOS F5059 3 CASA DO CORREDOR 00:06:22 9,43 02:19:55

18 436 GABRIELA REGINA DOS SANTOS F4049 5 CORREBOM 00:06:22 9,43 02:19:59

19 500 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA F4049 6 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:25 9,35 02:21:12

20 505 STEFANE MELO SILVA F3039 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:25 9,35 02:21:12

21 486 MONICA APARECIDA DE LIMA SOUZA F4049 7 CASA DO CORREDOR 00:06:31 9,20 02:23:27

22 514 VIVIANE SOARES MASCARENHAS F4049 8 CT DA MARI 00:06:41 8,98 02:27:04

23 507 TANIA MARIA DOS SANTOS F6069 2 FELIPE ARAÚJO 00:06:44 8,92 02:28:00

24 432 FERNANDA MOTA FERNANDES F4049 9 00:06:46 8,86 02:28:57

25 485 MICHELINE MÉRCIA TAVARES 
QUEIROZ

F4049 10 NAO 00:06:46 8,86 02:28:57

26 482 MARINA PORTO F4049 11 AVANTE RUNNERS 00:06:55 8,68 02:32:02

27 503 SIMONE MONTEIRO F3039 5 CORREBOM 00:06:57 8,63 02:32:57

28 440 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 12 COMITIVA RUNNING 00:06:57 8,63 02:32:59

29 516 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6069 3 ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:07 8,44 02:36:25

30 406 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F5059 4 CORREBOM 00:07:09 8,40 02:37:14

31 493 POLIANA CORDEIRO MACIEL F3039 6 00:07:20 8,19 02:41:11

32 425 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4049 13 ACORSAM 00:07:44 7,77 02:49:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 531 JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA F6069 4 00:07:50 7,67 02:52:09

34 405 ANA LÚCIA GOMES F7099 1 ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:55 7,58 02:54:05

35 481 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 7 CT DA MARI 00:08:03 7,46 02:56:58

36 460 JÚLIA REZENDE ROCHA F2029 2 ST SPORTS 00:08:16 7,26 03:01:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 416 DAVID EGON M3039 - GC RUNNING 00:04:07 14,59 01:30:30

2 475 LUIS JUNIO TAVARES NOLASCO M3039 - 00:04:17 14,03 01:34:07

3 477 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 - CORREBOM 00:04:33 13,17 01:40:13

4 476 MARCIO JOSE DA SILVA M5059 - 00:04:37 12,98 01:41:40

5 429 FÁBIO ADRIANO LOPES M5059 - CORREBOM 00:04:47 12,54 01:45:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 483 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - CORREBOM 00:05:22 11,17 01:58:09

2 418 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO F4049 - CORREBOM 00:05:40 10,59 02:04:38

3 522 JAQUELINE ALVES MORI F3039 - STEEL RUNNER 00:05:45 10,44 02:06:29

4 469 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:05:49 10,33 02:07:47

5 433 FERNANDA XAVIER CARVALHO F4049 - 00:06:03 9,91 02:13:15
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 517 WESLEY HENRIQUE MACEDO SEM EQUIPE 00:05:36 10,73 02:03:04

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 484 MATEUS HENRIQUE DE ARAÚJO ST SPORTS 00:04:46 12,61 01:44:43

2 472 LUCAS GABRIEL DE SOUZA DUTRA ST SPORTS 00:04:53 12,27 01:47:35

3 479 MARCO THULIO MARÇAL SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:01 11,95 01:50:29

4 426 ERICK MAGALHÃES ALL LIMA 00:06:24 9,38 02:20:48

5 454 JOSÉ MARIA NAGIB DE LIMA NETO 00:06:37 9,07 02:25:33

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 509 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 00:04:26 13,52 01:37:38

2 443 HUMBERTO LUÍS ARANTES BORA OU NÃO?! 00:04:35 13,08 01:40:54

3 448 JOÃO PAULO CRUZ BRAVE 00:04:42 12,78 01:43:18

4 473 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA CORREBOM 00:04:56 12,15 01:48:37

5 402 ALEX VIEIRA RUNNERS 3 MARIAS 00:05:03 11,89 01:51:01

6 471 LUCAS FREITAS OS BAÚS RUNNING 00:05:03 11,89 01:51:01

7 520 WILLIAM HENRIQUE REZENDE BRITO ADRENALINA 00:05:06 11,78 01:52:04

8 501 SANDRO OLIVEIRA ADRENALINA 00:05:19 11,27 01:57:07

9 470 LUAN DE OLIVEIRA LEITE 00:05:19 11,27 01:57:08

10 524 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA BRAVE 00:05:21 11,23 01:57:34

11 434 FILEMON PORTO CROSS 3D 00:05:39 10,61 02:04:25

12 495 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM 00:05:48 10,33 02:07:44

13 506 TALLES RODRIGO CARVALHO RUNNERS 3 MARIAS 00:06:55 8,66 02:32:21

14 492 PEDRO EMBOAVA VAZ 10 MEIAS MARATONAS 
MINEIRAS

00:07:04 8,50 02:35:22

15 370 PAULO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO CROSS 3D 00:07:11 8,35 02:38:07

16 467 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS 00:07:29 8,02 02:44:35

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 430 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:04:52 12,31 01:47:15

2 459 JUAREZ RIBEIRO NETO EXERCITO DE 1 HOMEM SÓ 00:05:05 11,79 01:51:58
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 427 ERNANE CANDIDO DA SILVA VIDA ATIVA 00:05:14 11,47 01:55:03

4 422 EDILSON SANTOS REIS DE JESUS NETO RUN 00:05:26 11,04 01:59:33

5 521 BRUNO SANTOS RIBEIRO 00:05:31 10,87 02:01:24

6 515 WALFRIDO GONÇALVES MANSO TM RUNNERS 00:05:40 10,58 02:04:46

7 408 ANDRÉ ELIAS DA SILVA 00:05:52 10,24 02:08:56

8 420 DIEGO LOPES MARTINS MARA RUN 00:06:21 9,44 02:19:48

9 518 WESLEY OLIMPIO FERREIRA 00:06:44 8,91 02:28:11

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 413 CHARLES ANTÔNIO ASSESSORIA FOCO NO 
OBJETIVO

00:04:48 12,50 01:45:38

2 445 JARBAS MONTEIRO PODIUM 00:04:53 12,28 01:47:30

3 497 ROBERTO RODRIGUES BRAGA CORREBOM 00:04:54 12,25 01:47:45

4 403 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA CORREBOM 00:05:00 12,00 01:50:01

5 411 ANTÔNIO MAURO DE OLIVEIRA CORP 00:05:25 11,06 01:59:18

6 442 HELBERT JOSE DE GOES GOES 00:05:27 11,00 02:00:01

7 489 PAULO HENRIQUE DE ABREU 00:05:30 10,90 02:01:05

8 490 PAULO LIBÉRIO DA SILVA CORREBOM 00:05:35 10,75 02:02:49

9 455 JOSE RAFAEL DE ARAUJO PREFEITURA DE CAPITOLIO 00:06:16 9,58 02:17:46

10 463 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:06:22 9,43 02:20:03

11 466 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO 00:06:22 9,42 02:20:04

12 496 RENATO PENHA MACHADO 00:06:40 8,99 02:26:47

13 480 MARCOS PEREIRA DA SILVA 00:06:47 8,84 02:29:17

14 450 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA PREFEITURA 00:07:11 8,35 02:38:08

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 438 GERALDO ALVES DAS CHAGAS 00:04:52 12,35 01:46:53

2 446 JEFFERSON VICENTE DE PAULA BETIM RUNNERS 00:05:21 11,23 01:57:32

3 451 JOSÉ BORGES ST SPORTS 00:05:36 10,72 02:03:05

4 478 MARCIO SILVA GERALDO CASA DO CORREDOR 00:05:39 10,61 02:04:28

5 439 GIOVANI CANDIDO DA SILVA VIDA ATIVA 00:05:56 10,11 02:10:34

6 410 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA BAMBUÍ RUNNERS 00:06:15 9,60 02:17:26
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 447 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:07:11 8,35 02:38:10

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 400 ADEMIR DO CARMO MARCELINO CASA DO CORREDOR 00:06:22 9,42 02:20:07
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 458 JOSYANE MANUELLY LAURIANO BORGES ST SPORTS 00:06:09 9,76 02:15:15

2 460 JÚLIA REZENDE ROCHA ST SPORTS 00:08:16 7,26 03:01:49

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 431 FERNANDA DE CARVALHO VIEIRA RUNNERS 3 MARIAS 00:05:44 10,45 02:06:18

2 417 DELSIANE ALINE GOMES DE CARVALHO RUNNERS 3 MARIAS 00:05:56 10,12 02:10:29

3 513 VIVIANE J. VAZ RUNNERS 3 MARIAS 00:06:03 9,92 02:13:05

4 505 STEFANE MELO SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:25 9,35 02:21:12

5 503 SIMONE MONTEIRO CORREBOM 00:06:57 8,63 02:32:57

6 493 POLIANA CORDEIRO MACIEL 00:07:20 8,19 02:41:11

7 481 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA CT DA MARI 00:08:03 7,46 02:56:58

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 504 SINARA MONTEIRO SHOW DA VIDA RUNNERS 00:05:36 10,71 02:03:17

2 461 JULIANA APARECIDA ALVARENGA VILLELA ELAS QUE VOAM 00:05:37 10,68 02:03:35

3 412 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES DA MOTTA VIVIAN LAMOUNIER 00:05:52 10,22 02:09:06

4 526 CIDINHA CASTRO TRILHAS DO MONTE 00:06:11 9,70 02:16:01

5 436 GABRIELA REGINA DOS SANTOS CORREBOM 00:06:22 9,43 02:19:59

6 500 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:25 9,35 02:21:12

7 486 MONICA APARECIDA DE LIMA SOUZA CASA DO CORREDOR 00:06:31 9,20 02:23:27

8 514 VIVIANE SOARES MASCARENHAS CT DA MARI 00:06:41 8,98 02:27:04

9 432 FERNANDA MOTA FERNANDES 00:06:46 8,86 02:28:57

10 485 MICHELINE MÉRCIA TAVARES QUEIROZ NAO 00:06:46 8,86 02:28:57

11 482 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:06:55 8,68 02:32:02

12 440 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA COMITIVA RUNNING 00:06:57 8,63 02:32:59

13 425 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM 00:07:44 7,77 02:49:59

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 424 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,20 02:09:22

2 499 ROMILDA SOARES RIBEIRO DA SILVA 00:05:59 10,01 02:11:52
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 409 ANGELA DOS SANTOS CASA DO CORREDOR 00:06:22 9,43 02:19:55

4 406 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORREBOM 00:07:09 8,40 02:37:14

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 508 TERESINHA MARQUES SANTOS VIDA ATIVA 00:05:54 10,17 02:09:46

2 507 TANIA MARIA DOS SANTOS FELIPE ARAÚJO 00:06:44 8,92 02:28:00

3 516 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:07 8,44 02:36:25

4 531 JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA 00:07:50 7,67 02:52:09

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 405 ANA LÚCIA GOMES ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:55 7,58 02:54:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 390 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO M3039 - 00:03:55 15,35 00:39:06

2 391 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS M4049 - ACORSAM 00:04:04 14,78 00:40:35

3 384 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5059 - BRAVE 00:04:07 14,58 00:41:09

4 322 ECLESIASTE VILAS BOAS M3039 - 00:04:13 14,21 00:42:13

5 363 MATEUS CORREA M3039 - ALLIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:16 14,04 00:42:44

6 375 RONALD JONES M4049 1 EQUIPE BRAVE 00:04:21 13,78 00:43:33

7 300 ALISSON FRANCISCO VIEIRA M4049 2 NETO RUN 00:04:24 13,64 00:43:59

8 319 DELMIR JOSÉ PINTO M5059 1 ACORP 00:04:31 13,30 00:45:07

9 380 SAMUEL VINICIUS DOS SANTOS REIS M2029 1 ATLETIC POINT 00:04:36 13,02 00:46:04

10 321 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3039 1 BRAVE 00:04:37 12,98 00:46:14

11 308 ARTUR M3039 2 MARARUN 00:04:38 12,95 00:46:20

12 320 DÊNIS ALECSSANDRO DE FREITAS M3039 3 AVANTE RUNNERS 00:04:40 12,85 00:46:42

13 34 CLÁUDIO LUÍS SANTOS M2029 2 TIRO DE GUERRA 00:04:43 12,73 00:47:08

14 354 LUAN ALVES M2029 3 ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:43 12,73 00:47:09

15 348 KLEIDER DE LIMA E SILVA M4049 3 CALCADOSANREMO@G
MAIL.COM

00:04:48 12,50 00:48:01

16 367 NIVALDO DONIZETE CAETANO M6069 1 ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:48 12,50 00:48:01

17 329 FLÁVIO GERALDO ROCHA M6069 2 THAYNARA ALMEIDA 
ARQUITETURA

00:04:48 12,50 00:48:01

18 368 OTACILIO ANTÔNIO MEIRA M2029 4 ST SPORTS 00:04:50 12,43 00:48:16

19 325 FÁBIO DE OLIVEIRA COELHO M4049 4 ROTAM 00:04:56 12,16 00:49:20

20 315 DANILO RODRIGUES DE OLIVEIRA M3039 4 00:04:56 12,15 00:49:24

21 393 THIAGO GONTIJO M3039 5 NETO RUN 00:04:57 12,13 00:49:29

22 323 ÉDER FERREIRA BORGES M4049 5 TRILHAS BD 00:04:57 12,12 00:49:30

23 17 ARTHUR DE ARAÚJO FARIA M0019 1 TIRO DE GUERRA 00:04:57 12,11 00:49:33

24 371 PEDRO LINCOLN DE OLIVEIRA M3039 6 00:04:59 12,04 00:49:50

25 351 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA M4049 6 ADRENALINA 00:05:01 11,94 00:50:14

26 318 DEIVID SILVA M3039 7 00:05:07 11,74 00:51:07

27 344 JOSE ANTONIO M5059 2 00:05:09 11,66 00:51:28

28 334 GEOVANE PEREIRA SANTOS M4049 7 ACORD DIVINÓPOLIS 00:05:09 11,65 00:51:30

29 316 DAVI MESSIAS M3039 8 ST SPORTS 00:05:10 11,62 00:51:38

30 331 FRANCISCO JOSÉ BORGES DE 
LACERDA

M3039 9 LP 00:05:13 11,51 00:52:09

31 382 VALDIR NUNES M4049 8 VALDIR NUNES 00:05:13 11,50 00:52:11

32 317 DAVID VIEIRA M3039 10 ADRENALINA 00:05:18 11,30 00:53:05

33 386 WANTUIL LICAS DA SILVA M6069 3 ACORD DIVINÓPOLIS 00:05:20 11,27 00:53:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 388 WELLINGTON EVANDRO CASIRAGHI 
SANTOS

M2029 5 NETO RUN 00:05:28 10,99 00:54:37

35 394 TIAGO NOGUEIRA XAVIER M3039 11 NETO RUN 00:05:28 10,98 00:54:40

36 330 FLAVIO HENRIQUE CARDOSO M3039 12 ADRENALINA 00:05:53 10,21 00:58:46

37 392 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS M4049 9 00:06:02 9,95 01:00:19

38 355 LUCAS CAMARGOS DA SILVA M2029 6 RUNNERS 3 MARIAS 00:06:05 9,87 01:00:47

39 359 MÁRCIO VINICIUS DE ASSUNÇÃO M2029 7 00:06:06 9,83 01:01:01

40 364 MATEUS JUNIO DA SILVA M3039 13 00:06:08 9,80 01:01:15

41 369 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO M5059 3 00:06:18 9,52 01:03:00

42 345 JOSÉ CELSO ALVES MELGAÇO M4049 10 00:06:20 9,46 01:03:24

43 310 BRENO HENRIQUE DA SILVA RAMOS M3039 14 00:06:21 9,46 01:03:26

44 387 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS M5059 4 00:06:29 9,24 01:04:54

45 324 EDSON SEBASTIÃO FIDLER M6069 4 ACORD DIVINÓPOLIS 00:06:34 9,14 01:05:37

46 307 ANTONIO RODRIGUES DE MELO M7099 1 CASA DO CORREDOR 00:06:37 9,07 01:06:09

47 350 LEANDRO DE SOUZA M3039 15 FAMÍLIA WN 00:07:20 8,18 01:13:20

48 379 SAMUEL DIAS FERREIRA DA SILVA M2029 8 00:07:32 7,97 01:15:16

49 346 JOSE MAURO VIEIRA RAMOS M7099 2 CASA DO CORREDOR 00:07:45 7,74 01:17:31

50 343 JOSÉ AMADEU MOURA M6069 5 00:07:48 7,69 01:18:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 378 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:04:21 13,81 00:43:27

2 372 PRISCILA MARIANE CABRAL F3039 - CORREBOM 00:04:56 12,17 00:49:19

3 338 GLÓRIA RAPOSO F5059 - ST SPORTS 00:04:58 12,08 00:49:41

4 301 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA F3039 - FERNANDA OLIVEIRA 00:05:04 11,85 00:50:38

5 328 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO 
TEOTONIO SILVA

F3039 - WRACE 00:05:12 11,55 00:51:58

6 314 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO 
DE ASSUNÇÃO

F4049 1 CORREBOM 00:05:39 10,61 00:56:32

7 362 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5059 1 CORREBOM 00:05:53 10,20 00:58:50

8 339 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS F2029 1 00:05:54 10,18 00:58:58

9 357 LUCIANA CAMILO ALVES SILVA F3039 1 VIDA ATIVA 00:05:59 10,03 00:59:48

10 309 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA F3039 2 00:06:01 9,98 01:00:07

11 347 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 3 CORREBOM 00:06:01 9,98 01:00:07

12 381 TAYSE FREITAS F4049 2 CORREBOM 00:06:01 9,98 01:00:08

13 377 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA 
LACERDA

F5059 2 CORREBOM 00:06:04 9,88 01:00:43

14 306 ANIELLY RICCI VILAS BOAS F3039 4 00:06:21 9,45 01:03:28

15 311 BRUNA FARIA GOMES TAVARES F3039 5 CT TREINAMENTOS 00:06:33 9,17 01:05:25

16 312 CRISTINA BATISTA BARCELOS F2029 2 ADRENALINA 00:06:36 9,10 01:05:58

17 385 VIVIANE CORRÊA CARDOSO F4049 3 00:06:43 8,93 01:07:11

18 353 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA F3039 6 00:06:45 8,88 01:07:33

19 342 IRANI NATÁLIA RIBEIRO F4049 4 AVANTE RUNNERS 00:06:47 8,84 01:07:51

20 366 NEILA MÁRCIA DE FREITAS F4049 5 CORREBOM 00:06:48 8,81 01:08:04

21 313 CRISTINA JONES F3039 7 EQUIPE BRAVE 00:07:01 8,55 01:10:09

22 365 NÁTHALY JULY SILVA F2029 3 GC RUNNING 00:07:05 8,47 01:10:51

23 361 MARIANA VIEIRA LEONEL ROCHA F3039 8 00:07:09 8,39 01:11:33

24 376 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS 
OLIVEIRA

F4049 6 NÃO 00:07:10 8,38 01:11:37

25 303 ANA DE JESUS SOARES LIMA F5059 3 CORP 00:07:19 8,20 01:13:11

26 305 ANA LUIZA TAVARES ASSUNÇÃO F2029 4 CROSS 3D 00:07:29 8,02 01:14:49

27 360 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA F7099 1 CASA DO CORREDOR 00:07:37 7,87 01:16:12

28 358 LUZIA PEREIRA PADRINHO F6069 1 CASA DO CORREDOR 00:07:37 7,87 01:16:14

29 373 RENATA LAGO E BARROS F5059 4 CORREBOM 00:07:45 7,74 01:17:29

30 340 HÉLIDA LÚCIA CHAVES RODRIGUES 
MONTEIRO

F6069 2 00:08:10 7,35 01:21:41

31 327 FERNANDA AQUINO ALMEIDA F2029 5 ALL LIMA 00:08:11 7,33 01:21:51

32 335 GERALDA MARIA DE MENEZES F7099 2 CASA DO CORREDOR 00:11:19 5,30 01:53:09
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 ARTHUR DE ARAÚJO FARIA TIRO DE GUERRA 00:04:57 12,11 00:49:33

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 380 SAMUEL VINICIUS DOS SANTOS REIS ATLETIC POINT 00:04:36 13,02 00:46:04

2 34 CLÁUDIO LUÍS SANTOS TIRO DE GUERRA 00:04:43 12,73 00:47:08

3 354 LUAN ALVES ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:43 12,73 00:47:09

4 368 OTACILIO ANTÔNIO MEIRA ST SPORTS 00:04:50 12,43 00:48:16

5 388 WELLINGTON EVANDRO CASIRAGHI SANTOS NETO RUN 00:05:28 10,99 00:54:37

6 355 LUCAS CAMARGOS DA SILVA RUNNERS 3 MARIAS 00:06:05 9,87 01:00:47

7 359 MÁRCIO VINICIUS DE ASSUNÇÃO 00:06:06 9,83 01:01:01

8 379 SAMUEL DIAS FERREIRA DA SILVA 00:07:32 7,97 01:15:16

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 321 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA BRAVE 00:04:37 12,98 00:46:14

2 308 ARTUR MARARUN 00:04:38 12,95 00:46:20

3 320 DÊNIS ALECSSANDRO DE FREITAS AVANTE RUNNERS 00:04:40 12,85 00:46:42

4 315 DANILO RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:04:56 12,15 00:49:24

5 393 THIAGO GONTIJO NETO RUN 00:04:57 12,13 00:49:29

6 371 PEDRO LINCOLN DE OLIVEIRA 00:04:59 12,04 00:49:50

7 318 DEIVID SILVA 00:05:07 11,74 00:51:07

8 316 DAVI MESSIAS ST SPORTS 00:05:10 11,62 00:51:38

9 331 FRANCISCO JOSÉ BORGES DE LACERDA LP 00:05:13 11,51 00:52:09

10 317 DAVID VIEIRA ADRENALINA 00:05:18 11,30 00:53:05

11 394 TIAGO NOGUEIRA XAVIER NETO RUN 00:05:28 10,98 00:54:40

12 330 FLAVIO HENRIQUE CARDOSO ADRENALINA 00:05:53 10,21 00:58:46

13 364 MATEUS JUNIO DA SILVA 00:06:08 9,80 01:01:15

14 310 BRENO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 00:06:21 9,46 01:03:26

15 350 LEANDRO DE SOUZA FAMÍLIA WN 00:07:20 8,18 01:13:20

Página: 1Relatório emitido em 14/04/2024 as 12:08:41

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

10ª MEIA MARATONA RÚSTICA JOÃO JILÓ - 2024



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 375 RONALD JONES EQUIPE BRAVE 00:04:21 13,78 00:43:33

2 300 ALISSON FRANCISCO VIEIRA NETO RUN 00:04:24 13,64 00:43:59

3 348 KLEIDER DE LIMA E SILVA CALCADOSANREMO@GMAIL.CO
M

00:04:48 12,50 00:48:01

4 325 FÁBIO DE OLIVEIRA COELHO ROTAM 00:04:56 12,16 00:49:20

5 323 ÉDER FERREIRA BORGES TRILHAS BD 00:04:57 12,12 00:49:30

6 351 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA ADRENALINA 00:05:01 11,94 00:50:14

7 334 GEOVANE PEREIRA SANTOS ACORD DIVINÓPOLIS 00:05:09 11,65 00:51:30

8 382 VALDIR NUNES VALDIR NUNES 00:05:13 11,50 00:52:11

9 392 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS 00:06:02 9,95 01:00:19

10 345 JOSÉ CELSO ALVES MELGAÇO 00:06:20 9,46 01:03:24

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 DELMIR JOSÉ PINTO ACORP 00:04:31 13,30 00:45:07

2 344 JOSE ANTONIO 00:05:09 11,66 00:51:28

3 369 OTÁVIO HENRIQUE DE CASTRO 00:06:18 9,52 01:03:00

4 387 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS 00:06:29 9,24 01:04:54

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 367 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:48 12,50 00:48:01

2 329 FLÁVIO GERALDO ROCHA THAYNARA ALMEIDA 
ARQUITETURA

00:04:48 12,50 00:48:01

3 386 WANTUIL LICAS DA SILVA ACORD DIVINÓPOLIS 00:05:20 11,27 00:53:15

4 324 EDSON SEBASTIÃO FIDLER ACORD DIVINÓPOLIS 00:06:34 9,14 01:05:37

5 343 JOSÉ AMADEU MOURA 00:07:48 7,69 01:18:03

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 307 ANTONIO RODRIGUES DE MELO CASA DO CORREDOR 00:06:37 9,07 01:06:09

2 346 JOSE MAURO VIEIRA RAMOS CASA DO CORREDOR 00:07:45 7,74 01:17:31
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 339 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS 00:05:54 10,18 00:58:58

2 312 CRISTINA BATISTA BARCELOS ADRENALINA 00:06:36 9,10 01:05:58

3 365 NÁTHALY JULY SILVA GC RUNNING 00:07:05 8,47 01:10:51

4 305 ANA LUIZA TAVARES ASSUNÇÃO CROSS 3D 00:07:29 8,02 01:14:49

5 327 FERNANDA AQUINO ALMEIDA ALL LIMA 00:08:11 7,33 01:21:51

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 357 LUCIANA CAMILO ALVES SILVA VIDA ATIVA 00:05:59 10,03 00:59:48

2 309 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA 00:06:01 9,98 01:00:07

3 347 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORREBOM 00:06:01 9,98 01:00:07

4 306 ANIELLY RICCI VILAS BOAS 00:06:21 9,45 01:03:28

5 311 BRUNA FARIA GOMES TAVARES CT TREINAMENTOS 00:06:33 9,17 01:05:25

6 353 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA 00:06:45 8,88 01:07:33

7 313 CRISTINA JONES EQUIPE BRAVE 00:07:01 8,55 01:10:09

8 361 MARIANA VIEIRA LEONEL ROCHA 00:07:09 8,39 01:11:33

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:39 10,61 00:56:32

2 381 TAYSE FREITAS CORREBOM 00:06:01 9,98 01:00:08

3 385 VIVIANE CORRÊA CARDOSO 00:06:43 8,93 01:07:11

4 342 IRANI NATÁLIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:06:47 8,84 01:07:51

5 366 NEILA MÁRCIA DE FREITAS CORREBOM 00:06:48 8,81 01:08:04

6 376 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA NÃO 00:07:10 8,38 01:11:37

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 362 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO CORREBOM 00:05:53 10,20 00:58:50

2 377 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA CORREBOM 00:06:04 9,88 01:00:43

3 303 ANA DE JESUS SOARES LIMA CORP 00:07:19 8,20 01:13:11

4 373 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM 00:07:45 7,74 01:17:29
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 LUZIA PEREIRA PADRINHO CASA DO CORREDOR 00:07:37 7,87 01:16:14

2 340 HÉLIDA LÚCIA CHAVES RODRIGUES MONTEIRO 00:08:10 7,35 01:21:41

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 360 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CASA DO CORREDOR 00:07:37 7,87 01:16:12

2 335 GERALDA MARIA DE MENEZES CASA DO CORREDOR 00:11:19 5,30 01:53:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 - ACORSAM 00:03:35 16,71 00:17:57

2 130 LUIZ MARCIO RAMOS SOARES M2029 - RUNNERS 3 MARIAS 00:03:48 15,78 00:19:01

3 57 FELIPE GABRIEL PEREIRA VELOSO M0019 - SHOW DA VIDA 
RUNNERS

00:03:48 15,82 00:18:58

4 3 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M3039 - ST SPORTS 00:03:54 15,41 00:19:28

5 160 REINALDO BARBOSA SILVA M4049 - 00:03:58 15,10 00:19:52

6 22 CAIK MARTINS M2029 1 RUNNERS 3 MARIAS 00:04:07 14,60 00:20:33

7 124 LUCIANO LUIZ M3039 1 STUDIO ARENA 00:04:10 14,40 00:20:50

8 135 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA M5059 1 CLÃ DELFOS 00:04:13 14,23 00:21:05

9 154 PEDRO HENRIQUE CARVALHO LIMA M0019 1 SHOW DA VIDA 
RUNNERS

00:04:15 14,11 00:21:16

10 143 MATHIAS HELENO VARGAS 
MALAQUIAS

M3039 2 ATHOR BIKES 00:04:33 13,21 00:22:43

11 52 ERYC BAIANO M2029 2 BFL-RUNNERS 00:04:37 13,01 00:23:04

12 18 ARTUR PINHO M3039 3 FA RUNNERS 00:04:42 12,77 00:23:30

13 169 SANDRO GERALDO DA SILVA M4049 1 SS ASSESSORIA 00:04:42 12,75 00:23:32

14 24 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA 
GERVÁSIO

M3039 4 SABADO RUN 00:04:43 12,74 00:23:33

15 383 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5059 2 NOTÍVAGOS 00:04:46 12,61 00:23:48

16 196 VITOR EMANUEL M2029 3 NÃO 00:04:46 12,57 00:23:52

17 174 SERGIO OLIVEIRA M5059 3 SAOLIV 00:04:49 12,45 00:24:06

18 9 ALLYSSON M3039 5 ACORSAM/NACOLA 00:04:50 12,43 00:24:08

19 184 THULIO OLIVEIRA SOUSA M2029 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:04:53 12,28 00:24:26

20 141 MATEUS LOPES DE BESSAS M2029 5 ST SPORTS 00:04:54 12,26 00:24:28

21 58 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS M3039 6 FA RUNNERS 00:05:01 11,98 00:25:03

22 214 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES 
SANTANA

M2029 6 SHOW DA VIDA 
RUNNERS

00:05:02 11,93 00:25:09

23 87 JAMIR FERREIRA DE MOURA M5059 4 00:05:04 11,85 00:25:19

24 120 LUCAS DE ASSIS SILVA M2029 7 PMMG 00:05:06 11,76 00:25:31

25 202 WELLINGTON GERALDO VALERIANO M4049 2 00:05:08 11,68 00:25:41

26 55 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES M4049 3 00:05:09 11,66 00:25:44

27 197 VITOR MOREIRA DA SILVA M5059 5 ACORSAM 00:05:11 11,58 00:25:54

28 200 WAGNER BARRETO NUNES M2029 8 00:05:16 11,38 00:26:22

29 134 MARCIEL PINTO M5059 6 PÉ NA ESTRADA - 
CLÁUDIO

00:05:17 11,37 00:26:23

30 128 LUIZ FERNANDO F. SANTOS M2029 9 ST SPORTS 00:05:17 11,36 00:26:25

31 84 ISAK BERNARDES DA SILVA M0019 2 00:05:21 11,23 00:26:43

32 43 DOUGLAS ALEXSSANDER 
RODRIGUES BRAGA

M3039 7 BRAGA 00:05:29 10,94 00:27:26

33 83 ISAEL CÉSAR BORGES M3039 8 00:05:37 10,69 00:28:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 183 THÚLIO FONSECA SILVA M2029 10 00:05:38 10,65 00:28:10

35 36 DANIEL VICENTE CAMILO ALVES M2029 11 00:05:39 10,61 00:28:17

36 165 IGOR MARTINS BORGES M2029 12 ST SPORTS 00:05:40 10,58 00:28:22

37 192 VINICIUS MODESTO SILVA M4049 4 00:05:44 10,48 00:28:38

38 188 VICTOR COSTA TEODORO M2029 13 TRILHAS BD 00:05:45 10,45 00:28:43

39 190 VINÍCIUS DE SOUSA CORRÊA M2029 14 00:05:46 10,41 00:28:49

40 32 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M5059 7 CORREBOM 00:05:47 10,36 00:28:57

41 54 FABIANO GOMES DE SOUSA M4049 5 00:05:48 10,36 00:28:58

42 63 GELVANE DE SOUZA FREITAS M5059 8 CAMINHADA & PROSA 00:05:54 10,16 00:29:32

43 13 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES M4049 6 00:05:59 10,02 00:29:56

44 457 JOSE TRINDADE SILVA M6069 1 SS ASSESSORIA 00:06:01 9,96 00:30:07

45 85 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA M3039 9 00:06:03 9,91 00:30:17

46 131 MARCELO ARAÚJO M2029 15 00:06:25 9,35 00:32:05

47 98 JOSÉ ADENOALDO ANDRADE DOS 
SANTOS

M5059 9 VIDA ATIVA 00:06:27 9,30 00:32:16

48 50 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M5059 10 ACORD DIVINÓPOLIS 00:06:31 9,22 00:32:33

49 21 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SANTOS

M3039 10 TRILHAS BD 00:06:34 9,13 00:32:51

50 209 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA M6069 2 00:06:41 8,98 00:33:24

51 195 VITOR BRAGA JUSTINO M2029 16 00:06:43 8,92 00:33:37

52 125 LUÍS ANDRÉ DE SOUZA M4049 7 CORREBOM 00:06:44 8,92 00:33:38

53 86 JACKSON DE JESUS GOMES M3039 11 PMMG 00:06:44 8,91 00:33:41

54 201 WELLINGTON CAETANO MECO M5059 11 00:06:49 8,81 00:34:03

55 33 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA M5059 12 CORREBOM 00:06:51 8,76 00:34:14

56 210 WELLINGTON DONIZETE SOARES 
SILVA

M3039 12 00:06:53 8,73 00:34:23

57 92 JOAO PAULO FERREIRA DA MATTA M2029 17 RUNNERS 3 MARIAS 00:06:53 8,73 00:34:23

58 96 JOEL ALVES RODRIGUES M4049 8 00:07:10 8,36 00:35:52

59 121 LUCAS FELIPE DA SILVA M2029 18 00:07:16 8,26 00:36:18

60 99 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6069 3 00:07:18 8,23 00:36:28

61 189 VICTOR MANOEL FERREIRA DINIZ M2029 19 00:07:22 8,14 00:36:50

62 213 GUSTAVO CESÁRIO RODRIGUES M3039 13 00:07:29 8,02 00:37:24

63 61 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO

M6069 4 ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:37 7,88 00:38:03

64 60 FRANCES WAGNER MOREIRA M3039 14 00:07:41 7,81 00:38:24

65 127 LUIS GUSTAVO MONTEIRO FERREIRA M0019 3 LOUCOS POR CORRIDA 00:07:51 7,64 00:39:17

66 88 JHEYSON VÍTOR DE ARAUJO SANTOS M2029 20 00:07:58 7,54 00:39:48

67 27 CHARLES ELIAS DA SILVA M2029 21 RUNNERS 3 MARIAS 00:08:11 7,33 00:40:56

68 109 JULIANO CHAVES DE CAMPOS M4049 9 FI RUNNERS 00:08:20 7,20 00:41:39

2Página :Relatório emitido em 14/04/2024 as 12:04:42

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

10ª MEIA MARATONA RÚSTICA JOÃO JILÓ - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 173 SÉRGIO MANUEL GONÇALVES 
MARTINS

M2029 22 00:08:41 6,91 00:43:26

70 42 DIONEY JUNIO DE MENDONÇA M3039 15 00:08:45 6,85 00:43:46

71 23 CARLOS EUGÊNIO M4049 10 00:08:57 6,71 00:44:43

72 157 RAPHAEL DUARTE DA COSTA M2029 23 PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

73 62 GABRIEL SANTOS SILVA M2029 24 PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

74 168 SAMUEL AZEVEDO RESENDE M2029 25 PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

75 205 YURI VITAL BELIZÁRIO M3039 16 PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

76 71 JONADABE THOMAZ M5059 13 PMMG 00:09:01 6,65 00:45:05

77 172 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO 
LACERDA

M7099 1 ACORD DIVINÓPOLIS 00:09:32 6,29 00:47:40

78 145 NELSONDERLEI QUEIROZ DE NOVAIS M5059 14 00:09:45 6,16 00:48:44

79 94 JOÃO PEDRO BORGES FREITAS M2029 26 00:10:11 5,89 00:50:56

80 72 HELI GONÇALVES CAMPOS M7099 2 ACORD DIVINÓPOLIS 00:10:15 5,86 00:51:13

81 215 FABRÍCIO PEREIRA OLIVEIRA M3039 17 VELOCIDADE DA LUZ 00:10:56 5,49 00:54:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 JÚLIA GRUNA F0019 - ALL LIMA ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:04:45 12,61 00:23:47

2 104 JULIA FONSECA SILVA F3039 - FABRÍCIO PAIM 00:04:52 12,32 00:24:21

3 178 TALIA VIEIRA FERREIRA F2029 - ECC CRISTALINO 00:04:57 12,14 00:24:43

4 118 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES

F3039 - ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:59 12,01 00:24:59

5 111 KARLA CAROLYNE DE SOUSA F2029 - ST SPORTS 00:05:08 11,70 00:25:38

6 132 MARCIA REZENDE F4049 1 00:05:11 11,58 00:25:54

7 102 JOSIANE APARECIDA  LIMA F3039 1 CASA DO CORREDOR 00:05:14 11,47 00:26:09

8 110 KARINE APARECIDA LACERDA 
BESSAS

F3039 2 00:05:16 11,40 00:26:19

9 158 RAPHAELA BRAGA MORI F2029 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:22 11,17 00:26:52

10 112 KAROLAINE FARIA F2029 2 00:05:25 11,09 00:27:03

11 166 SABRINA BRITO DA SILVA F3039 3 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:32 10,86 00:27:38

12 211 GLAUCIANA ALVES F3039 4 BRAVE 00:05:34 10,79 00:27:48

13 56 FABRÍZIA MAIA F2029 3 CASA DO CORREDOR 00:05:40 10,59 00:28:20

14 186 VALCINARA MARIA DE OLIVEIRA F3039 5 00:05:51 10,24 00:29:17

15 164 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA 
VALERIANO

F3039 6 00:05:52 10,23 00:29:19

16 180 THATIELA ANICIO RODRIGUES 
ALMEIDA LIMA

F3039 7 CORREBOM 00:05:56 10,12 00:29:38

17 37 DARLENE FARIA MESQUITA F3039 8 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:57 10,09 00:29:44

18 69 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA F3039 9 CORRE JAPA 00:06:01 9,97 00:30:06

19 151 PAULA MEDEIROS F4049 2 RUNNERS 3 MARIAS 00:06:02 9,93 00:30:12

20 40 DHARA OLIVEIRA SOUSA F2029 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:05 9,87 00:30:24

21 107 JULIANA APARECIDA DA SILVA F4049 3 ASSESSORIA FOCO NO 
OBJETIVO

00:06:05 9,86 00:30:26

22 93 ROGERIA GONTIJO F4049 4 PMMG 00:06:11 9,70 00:30:56

23 82 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL F2029 5 FA RUNNERS 00:06:13 9,65 00:31:05

24 45 EDNA APARECIDA STOPA F6069 1 ASSESSORIA FOCO NO 
OBJETIVO

00:06:28 9,28 00:32:19

25 220 LUISA SAMOUR AMARAL F0019 1 00:06:30 9,24 00:32:28

26 150 PAULA CRISTINA SIMÕES F4049 5 00:06:38 9,04 00:33:11

27 206 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS F4049 6 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:42 8,95 00:33:32

28 219 LUISA TAVARES SANTOS F0019 2 00:06:48 8,83 00:33:58

29 65 GERALDA CRISTINA DO CARMO 
TEIXEIRA

F3039 10 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:51 8,77 00:34:13

30 68 GIOVANA GARCIA ALMEIDA F4049 7 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:56 8,66 00:34:39

31 64 GERALDA APARECIDA LOPES F5059 1 SÁBADO RUN 00:07:00 8,57 00:35:01

32 12 ANA PAULA SOARES CAMPOS F5059 2 CORREBOM 00:07:05 8,47 00:35:25

33 163 ROBERTA NEVES F4049 8 00:07:06 8,45 00:35:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 149 PATRICIA RODRIGUES SILVA 
LONGUINHO

F4049 9 CORREBOM 00:07:08 8,42 00:35:39

35 74 HYVILLA PAULA ALMEIDA F2029 6 VELOCIDADE DA LUZ 00:07:11 8,34 00:35:57

36 8 ALIELE SILVA MORAES F2029 7 ST SPORTS 00:07:13 8,31 00:36:07

37 167 SABRINA SALDANHA SOARES F2029 8 00:07:13 8,31 00:36:07

38 194 VIRGINIA DE SOUSA MACIEL PESSOA 
CANÇADO

F5059 3 CORREBOM 00:07:14 8,30 00:36:08

39 108 JULIANA COUTO AZEVEDO F4049 10 CT DA MARI 00:07:16 8,25 00:36:21

40 199 VIVIANE ALVES SILVEIRA F3039 11 ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:22 8,14 00:36:50

41 187 VANESSA CELESTINO CRUZ F3039 12 00:07:22 8,14 00:36:50

42 67 GILMARA APARECIDA SILVA F3039 13 CORREBOM 00:07:24 8,12 00:36:58

43 29 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES F5059 4 CORRE JAPA 00:07:29 8,01 00:37:27

44 46 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5059 5 ST SPORTS 00:07:30 8,01 00:37:28

45 162 ROBERTA GONTIJO ARAUJO TEIXEIRA 
VILLELA

F5059 6 CORREBOM 00:07:31 7,99 00:37:33

46 51 ÉRICA DE ÁVILA MIRANDA F3039 14 ST SPORTS 00:07:38 7,86 00:38:11

47 159 RAQUEL OLIVEIRA F4049 11 ST SPORTS 00:07:38 7,86 00:38:11

48 179 THAIS RIBEIRO F3039 15 ST SPORTS 00:07:38 7,85 00:38:12

49 80 ISABEL FERREIRA COSTA F4049 12 LOUCOS POR CORRIDA 00:07:41 7,81 00:38:25

50 2 ADRIANE APARECIDA DA SILVA F5059 7 NÃO 00:07:42 7,79 00:38:30

51 76 IARA ALVES DE OLIVEIRA F5059 8 ACORSAM 00:07:49 7,68 00:39:04

52 217 LILIA CRISTINA LOPES SILVA F5059 9 CORREBOM 00:07:55 7,59 00:39:33

53 66 LAURA SOARES RAMOS F2029 9 00:08:02 7,46 00:40:12

54 105 JÚLIA GONTIJO DE SOUSA F2029 10 00:08:06 7,40 00:40:32

55 4 AIDA LOPES DO COUTO F6069 2 00:08:12 7,31 00:41:02

56 89 JOANA DARC P ALBINO F5059 10 CORREBOM 00:08:22 7,17 00:41:51

57 103 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES F2029 11 00:08:28 7,09 00:42:19

58 152 PAULA STEPHANIA CAMPOS 
FERREIRA

F3039 16 00:08:33 7,02 00:42:44

59 39 DÉBORA KELE CAMPOS DA SILVA F2029 12 00:08:38 6,95 00:43:11

60 117 LÍVIA CRISTINA CAMPOS SILVA FIORI F3039 17 CT DA MARI 00:08:39 6,94 00:43:15

61 25 CAROLINE SOUSA PAULA F2029 13 CT DA MARI 00:08:39 6,93 00:43:16

62 216 MARÍLIA SILVA CAMPOS F4049 13 VELOCIDADE DA LUZ 00:08:39 6,93 00:43:17

63 116 LIDYA ALEXANDRA OLIVEIRA 
CARVALHO

F2029 14 00:08:41 6,91 00:43:26

64 147 PALOMA MARTINS FIALHO F2029 15 00:08:41 6,91 00:43:26

65 171 SARAH KALLEY CAMARGOS F3039 18 00:08:43 6,88 00:43:35

66 81 ISABELA CRISTINA VENÂNCIO SABINO 
S MENDONÇA

F3039 19 00:08:45 6,86 00:43:45

67 115 LETICIA LOPES GOMES F2029 16 00:09:09 6,56 00:45:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 212 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA F7099 1 CASA DO CORREDOR 00:09:20 6,42 00:46:42

69 204 WILMA RODRIGUES SOARES F7099 2 CASA DO CORREDOR 00:09:22 6,41 00:46:48

70 177 TAIS SILVA PEREIRA F2029 17 00:09:27 6,35 00:47:15

71 30 CÍNTIA KARINA MAIA ARAÚJO F4049 14 NÃO TENHO EQUIPE 00:09:39 6,21 00:48:17

72 113 KELLY CRISTINA MAIA ARAÚJO F2029 18 00:09:39 6,21 00:48:17

73 170 SARAH ESTER SOUZA DE CARVALHO F2029 19 RUNNERS 3 MARIAS 00:09:42 6,19 00:48:28

74 11 ANA CECÍLIA DE FREITAS COSTA F2029 20 00:09:42 6,19 00:48:30

75 77 IASMIN AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS F2029 21 00:09:45 6,16 00:48:43

76 140 MARILZA JAQUES DA SILVA F6069 3 CASA DO CORREDOR 00:09:47 6,14 00:48:53

77 146 NICOLY HELENA SOARES F2029 22 00:09:55 6,05 00:49:34

78 26 CECÍLIA FERREIRA NICOLAU SILVA F2029 23 00:10:11 5,89 00:50:56

79 48 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS F6069 4 00:10:18 5,83 00:51:29

80 79 IRIS SILVA RIBEIRO F7099 3 CASA DO CORREDOR 00:10:18 5,82 00:51:31

81 218 LAURA CRISTINA DE PAULA 
RODRIGUES

F3039 20 00:10:49 5,55 00:54:03

82 148 PÂMELA FERNANDA AMARAL DE 
ALMEIDA

F2029 24 00:11:20 5,30 00:56:39

83 139 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DA 
COSTA

F7099 4 CASA DO CORREDOR 00:11:27 5,24 00:57:13

84 144 MÉRCIA HELENA DA SILVA DE 
OLIVEIRA

F6069 5 PREFEITURA 00:12:03 4,98 01:00:17
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 PEDRO HENRIQUE CARVALHO LIMA SHOW DA VIDA RUNNERS 00:04:15 14,11 00:21:16

2 84 ISAK BERNARDES DA SILVA 00:05:21 11,23 00:26:43

3 127 LUIS GUSTAVO MONTEIRO FERREIRA LOUCOS POR CORRIDA 00:07:51 7,64 00:39:17

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 CAIK MARTINS RUNNERS 3 MARIAS 00:04:07 14,60 00:20:33

2 52 ERYC BAIANO BFL-RUNNERS 00:04:37 13,01 00:23:04

3 196 VITOR EMANUEL NÃO 00:04:46 12,57 00:23:52

4 184 THULIO OLIVEIRA SOUSA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:53 12,28 00:24:26

5 141 MATEUS LOPES DE BESSAS ST SPORTS 00:04:54 12,26 00:24:28

6 214 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES SANTANA SHOW DA VIDA RUNNERS 00:05:02 11,93 00:25:09

7 120 LUCAS DE ASSIS SILVA PMMG 00:05:06 11,76 00:25:31

8 200 WAGNER BARRETO NUNES 00:05:16 11,38 00:26:22

9 128 LUIZ FERNANDO F. SANTOS ST SPORTS 00:05:17 11,36 00:26:25

10 183 THÚLIO FONSECA SILVA 00:05:38 10,65 00:28:10

11 36 DANIEL VICENTE CAMILO ALVES 00:05:39 10,61 00:28:17

12 165 IGOR MARTINS BORGES ST SPORTS 00:05:40 10,58 00:28:22

13 188 VICTOR COSTA TEODORO TRILHAS BD 00:05:45 10,45 00:28:43

14 190 VINÍCIUS DE SOUSA CORRÊA 00:05:46 10,41 00:28:49

15 131 MARCELO ARAÚJO 00:06:25 9,35 00:32:05

16 195 VITOR BRAGA JUSTINO 00:06:43 8,92 00:33:37

17 92 JOAO PAULO FERREIRA DA MATTA RUNNERS 3 MARIAS 00:06:53 8,73 00:34:23

18 121 LUCAS FELIPE DA SILVA 00:07:16 8,26 00:36:18

19 189 VICTOR MANOEL FERREIRA DINIZ 00:07:22 8,14 00:36:50

20 88 JHEYSON VÍTOR DE ARAUJO SANTOS 00:07:58 7,54 00:39:48

21 27 CHARLES ELIAS DA SILVA RUNNERS 3 MARIAS 00:08:11 7,33 00:40:56

22 173 SÉRGIO MANUEL GONÇALVES MARTINS 00:08:41 6,91 00:43:26

23 157 RAPHAEL DUARTE DA COSTA PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

24 62 GABRIEL SANTOS SILVA PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

25 168 SAMUEL AZEVEDO RESENDE PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

Página: 1Relatório emitido em 14/04/2024 as 12:06:51

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

10ª MEIA MARATONA RÚSTICA JOÃO JILÓ - 2024



Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 94 JOÃO PEDRO BORGES FREITAS 00:10:11 5,89 00:50:56

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 LUCIANO LUIZ STUDIO ARENA 00:04:10 14,40 00:20:50

2 143 MATHIAS HELENO VARGAS MALAQUIAS ATHOR BIKES 00:04:33 13,21 00:22:43

3 18 ARTUR PINHO FA RUNNERS 00:04:42 12,77 00:23:30

4 24 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA GERVÁSIO SABADO RUN 00:04:43 12,74 00:23:33

5 9 ALLYSSON ACORSAM/NACOLA 00:04:50 12,43 00:24:08

6 58 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS FA RUNNERS 00:05:01 11,98 00:25:03

7 43 DOUGLAS ALEXSSANDER RODRIGUES BRAGA BRAGA 00:05:29 10,94 00:27:26

8 83 ISAEL CÉSAR BORGES 00:05:37 10,69 00:28:04

9 85 ISRAEL JÚNIO LACERDA PEREIRA 00:06:03 9,91 00:30:17

10 21 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS TRILHAS BD 00:06:34 9,13 00:32:51

11 86 JACKSON DE JESUS GOMES PMMG 00:06:44 8,91 00:33:41

12 210 WELLINGTON DONIZETE SOARES SILVA 00:06:53 8,73 00:34:23

13 213 GUSTAVO CESÁRIO RODRIGUES 00:07:29 8,02 00:37:24

14 60 FRANCES WAGNER MOREIRA 00:07:41 7,81 00:38:24

15 42 DIONEY JUNIO DE MENDONÇA 00:08:45 6,85 00:43:46

16 205 YURI VITAL BELIZÁRIO PMMG 00:08:57 6,71 00:44:43

17 215 FABRÍCIO PEREIRA OLIVEIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:10:56 5,49 00:54:39

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 SANDRO GERALDO DA SILVA SS ASSESSORIA 00:04:42 12,75 00:23:32

2 202 WELLINGTON GERALDO VALERIANO 00:05:08 11,68 00:25:41

3 55 FABIO AUGUSTO SOARES LOPES 00:05:09 11,66 00:25:44

4 192 VINICIUS MODESTO SILVA 00:05:44 10,48 00:28:38

5 54 FABIANO GOMES DE SOUSA 00:05:48 10,36 00:28:58

6 13 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES 00:05:59 10,02 00:29:56

7 125 LUÍS ANDRÉ DE SOUZA CORREBOM 00:06:44 8,92 00:33:38

8 96 JOEL ALVES RODRIGUES 00:07:10 8,36 00:35:52

9 109 JULIANO CHAVES DE CAMPOS FI RUNNERS 00:08:20 7,20 00:41:39

10 23 CARLOS EUGÊNIO 00:08:57 6,71 00:44:43
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA CLÃ DELFOS 00:04:13 14,23 00:21:05

2 383 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS 00:04:46 12,61 00:23:48

3 174 SERGIO OLIVEIRA SAOLIV 00:04:49 12,45 00:24:06

4 87 JAMIR FERREIRA DE MOURA 00:05:04 11,85 00:25:19

5 197 VITOR MOREIRA DA SILVA ACORSAM 00:05:11 11,58 00:25:54

6 134 MARCIEL PINTO PÉ NA ESTRADA - CLÁUDIO 00:05:17 11,37 00:26:23

7 32 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:05:47 10,36 00:28:57

8 63 GELVANE DE SOUZA FREITAS CAMINHADA & PROSA 00:05:54 10,16 00:29:32

9 98 JOSÉ ADENOALDO ANDRADE DOS SANTOS VIDA ATIVA 00:06:27 9,30 00:32:16

10 50 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD DIVINÓPOLIS 00:06:31 9,22 00:32:33

11 201 WELLINGTON CAETANO MECO 00:06:49 8,81 00:34:03

12 33 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA CORREBOM 00:06:51 8,76 00:34:14

13 71 JONADABE THOMAZ PMMG 00:09:01 6,65 00:45:05

14 145 NELSONDERLEI QUEIROZ DE NOVAIS 00:09:45 6,16 00:48:44

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 457 JOSE TRINDADE SILVA SS ASSESSORIA 00:06:01 9,96 00:30:07

2 209 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA 00:06:41 8,98 00:33:24

3 99 JOSE MARIA ROCHA KASCHER 00:07:18 8,23 00:36:28

4 61 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:37 7,88 00:38:03

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO LACERDA ACORD DIVINÓPOLIS 00:09:32 6,29 00:47:40

2 72 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD DIVINÓPOLIS 00:10:15 5,86 00:51:13
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 LUISA SAMOUR AMARAL 00:06:30 9,24 00:32:28

2 219 LUISA TAVARES SANTOS 00:06:48 8,83 00:33:58

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 RAPHAELA BRAGA MORI VELOCIDADE DA LUZ 00:05:22 11,17 00:26:52

2 112 KAROLAINE FARIA 00:05:25 11,09 00:27:03

3 56 FABRÍZIA MAIA CASA DO CORREDOR 00:05:40 10,59 00:28:20

4 40 DHARA OLIVEIRA SOUSA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:05 9,87 00:30:24

5 82 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL FA RUNNERS 00:06:13 9,65 00:31:05

6 74 HYVILLA PAULA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:07:11 8,34 00:35:57

7 8 ALIELE SILVA MORAES ST SPORTS 00:07:13 8,31 00:36:07

8 167 SABRINA SALDANHA SOARES 00:07:13 8,31 00:36:07

9 66 LAURA SOARES RAMOS 00:08:02 7,46 00:40:12

10 105 JÚLIA GONTIJO DE SOUSA 00:08:06 7,40 00:40:32

11 103 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES 00:08:28 7,09 00:42:19

12 39 DÉBORA KELE CAMPOS DA SILVA 00:08:38 6,95 00:43:11

13 25 CAROLINE SOUSA PAULA CT DA MARI 00:08:39 6,93 00:43:16

14 116 LIDYA ALEXANDRA OLIVEIRA CARVALHO 00:08:41 6,91 00:43:26

15 147 PALOMA MARTINS FIALHO 00:08:41 6,91 00:43:26

16 115 LETICIA LOPES GOMES 00:09:09 6,56 00:45:44

17 177 TAIS SILVA PEREIRA 00:09:27 6,35 00:47:15

18 113 KELLY CRISTINA MAIA ARAÚJO 00:09:39 6,21 00:48:17

19 170 SARAH ESTER SOUZA DE CARVALHO RUNNERS 3 MARIAS 00:09:42 6,19 00:48:28

20 11 ANA CECÍLIA DE FREITAS COSTA 00:09:42 6,19 00:48:30

21 77 IASMIN AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:09:45 6,16 00:48:43

22 146 NICOLY HELENA SOARES 00:09:55 6,05 00:49:34

23 26 CECÍLIA FERREIRA NICOLAU SILVA 00:10:11 5,89 00:50:56

24 148 PÂMELA FERNANDA AMARAL DE ALMEIDA 00:11:20 5,30 00:56:39
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 JOSIANE APARECIDA  LIMA CASA DO CORREDOR 00:05:14 11,47 00:26:09

2 110 KARINE APARECIDA LACERDA BESSAS 00:05:16 11,40 00:26:19

3 166 SABRINA BRITO DA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:32 10,86 00:27:38

4 211 GLAUCIANA ALVES BRAVE 00:05:34 10,79 00:27:48

5 186 VALCINARA MARIA DE OLIVEIRA 00:05:51 10,24 00:29:17

6 164 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA VALERIANO 00:05:52 10,23 00:29:19

7 180 THATIELA ANICIO RODRIGUES ALMEIDA LIMA CORREBOM 00:05:56 10,12 00:29:38

8 37 DARLENE FARIA MESQUITA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:57 10,09 00:29:44

9 69 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA CORRE JAPA 00:06:01 9,97 00:30:06

10 65 GERALDA CRISTINA DO CARMO TEIXEIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:51 8,77 00:34:13

11 199 VIVIANE ALVES SILVEIRA ACORD DIVINÓPOLIS 00:07:22 8,14 00:36:50

12 187 VANESSA CELESTINO CRUZ 00:07:22 8,14 00:36:50

13 67 GILMARA APARECIDA SILVA CORREBOM 00:07:24 8,12 00:36:58

14 51 ÉRICA DE ÁVILA MIRANDA ST SPORTS 00:07:38 7,86 00:38:11

15 179 THAIS RIBEIRO ST SPORTS 00:07:38 7,85 00:38:12

16 152 PAULA STEPHANIA CAMPOS FERREIRA 00:08:33 7,02 00:42:44

17 117 LÍVIA CRISTINA CAMPOS SILVA FIORI CT DA MARI 00:08:39 6,94 00:43:15

18 171 SARAH KALLEY CAMARGOS 00:08:43 6,88 00:43:35

19 81 ISABELA CRISTINA VENÂNCIO SABINO S MENDONÇA 00:08:45 6,86 00:43:45

20 218 LAURA CRISTINA DE PAULA RODRIGUES 00:10:49 5,55 00:54:03

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 MARCIA REZENDE 00:05:11 11,58 00:25:54

2 151 PAULA MEDEIROS RUNNERS 3 MARIAS 00:06:02 9,93 00:30:12

3 107 JULIANA APARECIDA DA SILVA ASSESSORIA FOCO NO 
OBJETIVO

00:06:05 9,86 00:30:26

4 93 ROGERIA GONTIJO PMMG 00:06:11 9,70 00:30:56

5 150 PAULA CRISTINA SIMÕES 00:06:38 9,04 00:33:11

6 206 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS VELOCIDADE DA LUZ 00:06:42 8,95 00:33:32

7 68 GIOVANA GARCIA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:56 8,66 00:34:39

8 163 ROBERTA NEVES 00:07:06 8,45 00:35:31

9 149 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO CORREBOM 00:07:08 8,42 00:35:39
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 108 JULIANA COUTO AZEVEDO CT DA MARI 00:07:16 8,25 00:36:21

11 159 RAQUEL OLIVEIRA ST SPORTS 00:07:38 7,86 00:38:11

12 80 ISABEL FERREIRA COSTA LOUCOS POR CORRIDA 00:07:41 7,81 00:38:25

13 216 MARÍLIA SILVA CAMPOS VELOCIDADE DA LUZ 00:08:39 6,93 00:43:17

14 30 CÍNTIA KARINA MAIA ARAÚJO NÃO TENHO EQUIPE 00:09:39 6,21 00:48:17

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 GERALDA APARECIDA LOPES SÁBADO RUN 00:07:00 8,57 00:35:01

2 12 ANA PAULA SOARES CAMPOS CORREBOM 00:07:05 8,47 00:35:25

3 194 VIRGINIA DE SOUSA MACIEL PESSOA CANÇADO CORREBOM 00:07:14 8,30 00:36:08

4 29 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES CORRE JAPA 00:07:29 8,01 00:37:27

5 46 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ST SPORTS 00:07:30 8,01 00:37:28

6 162 ROBERTA GONTIJO ARAUJO TEIXEIRA VILLELA CORREBOM 00:07:31 7,99 00:37:33

7 2 ADRIANE APARECIDA DA SILVA NÃO 00:07:42 7,79 00:38:30

8 76 IARA ALVES DE OLIVEIRA ACORSAM 00:07:49 7,68 00:39:04

9 217 LILIA CRISTINA LOPES SILVA CORREBOM 00:07:55 7,59 00:39:33

10 89 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM 00:08:22 7,17 00:41:51

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 EDNA APARECIDA STOPA ASSESSORIA FOCO NO 
OBJETIVO

00:06:28 9,28 00:32:19

2 4 AIDA LOPES DO COUTO 00:08:12 7,31 00:41:02

3 140 MARILZA JAQUES DA SILVA CASA DO CORREDOR 00:09:47 6,14 00:48:53

4 48 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS 00:10:18 5,83 00:51:29

5 144 MÉRCIA HELENA DA SILVA DE OLIVEIRA PREFEITURA 00:12:03 4,98 01:00:17

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA CASA DO CORREDOR 00:09:20 6,42 00:46:42

2 204 WILMA RODRIGUES SOARES CASA DO CORREDOR 00:09:22 6,41 00:46:48

3 79 IRIS SILVA RIBEIRO CASA DO CORREDOR 00:10:18 5,82 00:51:31

4 139 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DA COSTA CASA DO CORREDOR 00:11:27 5,24 00:57:13
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